



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 30A]

CHENNAI, WEDNESDAY, JULY 30, 2025
Aadi 14, Visuvaavas, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part VI-Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTOR

Acquisition of Lands in Perambalur District

Form -IV

[see rule 13 (1)]

PRELIMINARY NOTIFICATION UNDER SUB- SECTION (I) OF SECTION 11 OF RFCTLARR ACT 2013

(R.C.No. C1/323-e/2025)

No. VI(1)/477/2025.

Whereas it appears to the appropriate Government that a total of 41.10.95 Hectares Patta Lands and 13.81.50 Hectares Hindu Religious and Charitable Endowments Lands that 54.92.45 hectares of land is required in the Kottarai, Adhanur (North), Adhanur (South), Sathanur, Gudalur, Koothur, Pujangarayanallur, Thondapadi village in Alathur Taluk and Perali (South), Othiyam Village in Kunnam Taluk in Perambalur District to formation of a Reservoir across Marudaiyaur River near Kottarai, Tank Bund & Water Spread area, Approach Road, Left Main Canal, Right Main Canal, Branch Canal, Surplus course, Branch Canal LMC + RMC for public purpose.

Therefore, it is notified that for the above said project in the Kottarai, Adhanur (North), Adhanur (South), Gudalur, Koothur, Sathanur, Thondapadi and Pujangarayanallur Village of Alathur Taluk and Perali (South), Othiyam Village of Kunnam Taluk in Perambalur District, land measuring an extent of 54.92.45 hectares, whose details are specified in the Schedule below, is under acquisition:

WATER SPREAD AREA LANDS

Alathur Taluk, Kottarai Village, Extent : 27.90.95 Hec.

Sl. No.	Survey No	Classifica- tion	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
1.	182/15	DRY	0.13.50	0.13.50	182/16A	182/11	182/11	170	-	-	2462	Maruthamuthu son of Periyasamy (1), Dhanalakshmi wife of Rengasamy (2) Periaswamy son of Rengasamy (3), Marimuthu son of Rengasamy (4), Murugeswari daughter of Rengasamy (5).
2.	182/16A	DRY	0.08.00	0.08.00	182/16B	182/11	182/15	182/11, 170	-	-	2182	Ramya wife of Maruthamuthu
3.	182/16B	DRY	0.24.00	0.24.00	182/17	182/11	182/16A	182/11	-	-	1845	Ramasamy son of Muthuvanan (1), Jeyaraman son of Ayyakannu (2)
4.	182/17	DRY	0.18.00	0.18.00	182/11	182/11	182/16B	182/11	-	-	2445	Dhanalakshmi wife of Rengasamy (1), Periyasamy son of Rengasamy (2), Marimuthu son of Rengasamy (3), Murugeswari daughter of Rengasamy (4), Jeyaraman son of Ayyakannu (5).
5.	193/1C1	DRY	0.13.50	0.12.50	193/1C 1B	193/1A2	193/1B	193/1C 2A	-	-	578	Manickam son of Arumugam Bandaram
6.	193/1C2	DRY	0.08.00	0.07.00	193/1C 2B	193/1C 1A	193/1B	193/1D	-	-	746	Kannammal wife of Vadivel (1), Selvakumar son of Paramasivam (2).
7.	193/1E1	DRY	0.22.50	0.21.25	193/1E1B	193/1D	193/1B	193/1E 2A	-	-	2114	Mani son of Chinnasamy (1), Paramasivam son of Chinnasamy (2), Kamaraj son of Chinnasamy (3).
8.	193/1E2	DRY	0.10.50	0.09.50	193/1E2B	193/1E 1A	193/1B	193/8A	-	-	2868	Subramani son of Kuzhanthai
9.	193/3	DRY	0.10.50	0.10.50	194	193/14	192	192	-	-	1737	Chinnasamy son of Veerappudaiyar (1), Durairaj son of Vadivel (2)
10.	193/5A	DRY	0.03.00	0.03.00	193/6	193/1A2	193/1C 1B	193/1C 1B	-	-	746	Kannammal wife of Vadivel (1), Selvakumar son of Paramasivam (2).
11.	193/6	DRY	0.22.50	0.22.50	195	193/1A2	193/1C1 B, 1E1B, 5A	193/7	-	-	1321	Sellammal wife of Nainappan
12.	193/7	DRY	0.07.50	0.07.50	195	193/6	193/8B	193/8B	-	-	1441	Selvarasu son of Nainappa Udaiyar
13.	193/8	DRY	0.44.00	0.41.20	193/8B	193/1E 2A	203	193/9B	-	-	1441	Selvarasu son of Nainappa Udaiyar

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
14.	193/9	DRY	0.33.50	0.31.00	193/9B	193/8A	203	193/10A	-	-	1260	Kandhasamy son of Muthusamy (1), Ramalingam son of Muthusamy Bandaram (2), Dharmalingam son of Muthusamy (3), Marimuthu son of Muthusamy Bandaram (4), Subramaniyan son of Muthusamy Bandaram (5), Thangavel son of Arumugam (6).
15.	193/10	DRY	0.39.50	0.37.25	193/10B	193/9A	203	193/12A	-	-	1375	Rasu son of Nadasa Udaiyar (1), Neelavathi wife of Rasu (2)
16.	193/11	DRY	0.03.00	0.03.00	193/10B	193/10B	193/12A2	193/12 A1	-	-	388	Rajakumari wife of Murugan
17.	193/12A	DRY	0.12.50	0.12.00	193/12A2	193/10A	192	193/12 A2	-	-	388	Rajakumari wife of Murugan
18.	193/12B	DRY	0.12.50	0.12.50	195	193/12 A2	192	193/1 2C	-	-	423	Selvaraj son of Patchamuthu
19.	193/12C	DRY	0.12.00	0.12.00	195	193/12B	192	193/13	-	-	1740	Selvarasu son of Patchamuthu (1), Sevanthi Wife of Selvaraj (2).
20.	193/13	DRY	0.24.50	0.24.50	195	195	192	193/14	-	-	307	Thangavel son of Arumugam Bandaram
21.	193/14	DRY	0.30.00	0.30.00	193/11	192	193/13	193/11	-	-	1737	Chinnasamy son of Veerappudaiyar (1), Durairaj son of Vadivel (2).
22.	191/1	DRY	0.54.00	0.42.25	191/1B	193	214	191/3A	-	-	82	Asaithambi son of Chinnasamy
23.	191/3	DRY	0.31.50	0.28.50	191/3B	191/1A	214	191/4A	-	-	747	Durairaj son of Vadivel
24.	191/4	DRY	0.53.50	0.49.30	191/4B	191/3A	214	191/5A	-	-	1472	Arunachalam son of Nallu
25.	191/5	DRY	0.93.50	0.84.50	191/5B	191/4A	214, 216	191/6A	-	-	906	Paramasivam son of Nallathambi Nainar(1), Kaliyaperumal son of Nallathambi (2), Singaram son of Nallathambi (3).
26.	191/6	DRY	1.10.00	1.01.50	191/6B	191/5A	216	193	-	-	162	Unnamalai wife of Adaikkan (1), Chidhambaram son of Vaithilingam (2), Dhanaselvan son of Thangarasu (3), Palaniyammal son of Thangarasu (4), Vellai ammal wife of Thangarasu (5).
27.	190/9A	DRY	0.70.50	0.50.50	190/9B	191	190/9A1	190/2 F1, 2E1	-	-	893	Ponnusamy son of Muthusamy (1), Thangavel son of Arumugam (2), Kasiyammal wife of Ponnusamy (3), Nagarajan son of Muthusamy (4).

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
28.	190/2E1	DRY	0.10.00	0.10.00	189	190/2F	190/9A2, 9B	190/2F1, 2F2	-	-	2486	Sundaram son of Ramasamy (1), Sellathurai son of Ramasamy (2).
29.	190/2F1	DRY	0.44.0	0.44.00	189	190/2D	190/9A2, 2E1, 2E2	189, 190/2G1, 2G2	-	-	2006	Chinnammal wife of Periyasamy (1), Jothi daughter of Periyasamy (2), Pushbavalli wife of Nagarajan (3), Mahadevi wife of Murugesan (4).
30.	190/2G1	DRY	0.04.50	0.04.50	189	190/2F1	190/2F	190/2H1A, 2H1B	-	-	2486	Sundaram son of Ramasamy (1), Sellathurai son of Ramasamy (2).
31.	190/2H1	DRY	0.02.40	0.01.20	189	190/2G1, 2G2	190/2F1	190/2H2A, 2H2B	-	-	1451	Rajagopal son of Sivaperumal
32.	190/2H2	DRY	0.07.60	0.03.30	189	190/2H1A, 2H1B	190/2F1	189	-	-	1559	Kandhasamy son of Periyasamy
33.	189/1	DRY	0.27.50	0.23.20	189/1B	190	189/2K	189/1B	-	-	488	Dhanabakkiyam wife of Ramadas
34.	189/2B	DRY	0.23.00	0.23.00	189/2D	189/1B	189/2A	189/2C	-	-	1801	Paramasivam son of Sepperumal (1), Valambal wife of Thangarasu (2), Nagarajan son of Thangarasu (3), Murugesan son of Thangarasu (4)
35.	189/2C	DRY	0.23.00	0.23.00	221	189/2B	189/2A	221	-	-	1021	Kandhasamy son of Periyasamy (1), Balsamy son of Periyasamy (2).
36.	222/1A	DRY	0.23.50	0.23.50	225	221	220	222/1B1	-	-	1451	Rajagopal son of Sivaperumal
37.	222/1B	DRY	0.41.00	0.40.00	222/1B2	222/1A	220	222/2A1	-	-	1553	Subramaniyan son of Arumugam
38.	222/2A1	DRY	0.32.50	0.32.50	222/2A2	222/1B1	220	222/2B, 2C, 2D, 2D2	-	-	1431	Venugopal son of Sivaperumal (1), Periyasamy son of Sivaperumal (2), Subramaniyan son of Arumugam (3).
39.	222/2D1	DRY	0.06.00	0.06.00	222/2D2	222/2A1	222/2C	222/3A	-	-	2388	Nallathambi son of Chinnakannu (1),
40.	222/2C	DRY	0.09.00	0.09.00	222/2D1	222/2A1	222/2B	222/3A	-	-	2188	Raja son of Ramasamy
41.	222/2B	DRY	0.09.00	0.09.00	222/2C	222/2A1	220	222/3A	-	-	2541	Sivasamy son of Maruthamuthu (1), Periyammal Wife of Nallathambi (2), Manivel son of Nallathambi (3), Sagunthala daughter of Nallathambi (4), Chandra daughter of Nallathambi (5), Sangeetha daughter of Nallathambi (6),
42.	222/3A	DRY	0.44.50	0.44.50	222/3B	222/2B, 2C, 2D1	220	222/4A	-	-	1551	Chinnaponnu wife of Nallathambi (1), Paramasivam son of Sepperumal (2).
43.	222/4A	DRY	0.33.50	0.33.50	222/4B	222/3A	220	222/5A1	-	-	341	Duraisamy son of Nadesan Padayachi

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
44.	222/5A	DRY	0.22.50	0.16.00	222/5A2	222/4A	220	222/5B, 5C1	-	-	341	Duraisamy son of Nadesan Padayachi
45.	222/5C1	DRY	0.06.50	0.06.50	222/5C2	222/5A1	222/5B	222/6A	-	-	2188	Raja son of Ramasamy
46.	222/5B	DRY	0.07.00	0.07.00	222/5C1	222/5A1	220	222/6A	-	-	1942	Govindhasamy son of Ponnusamy
47.	222/6A	DRY	0.22.00	0.22.00	222/6B	222/5B, 5C1	220	232, 230	-	-	907	Kandhasamy son of Periyasamy (1), Balsamy son of Periyasamy (2).
48.	232/1A	DRY	0.23.50	0.23.50	232/1C1	220	233	232/1B	-	-	1589	Vijayalakshmi daughter of Veeramani (1), Saranya daughter of Veeramani (Vasantha Guardian mother) (2).
49.	232/1B	DRY	0.19.50	0.19.50	232/1D1	232/1A	233	232/2A	-	-	386	Chinnaiyan son of Nallathambi
50.	232/1C1	DRY	0.12.00	0.12.00	232/1C2	220, 222	232/1A	232/1D1	-	-	386	Chinnaiyan son of Nallathambi
51.	232/1D1	DRY	0.09.50	0.09.50	232/1D2	232/1C1	232/1B	232/2B1	-	-	1589	Vijayalakshmi daughter of Veeramani (1), Saranya daughter of Veeramani (Vasantha Guardian mother) (2).
52.	232/2A	DRY	0.27.00	0.27.00	232/2B1	232/1B	233	232/2C1A	-	-	2229	Azhagan son of Kandhasamy (1), Devindhiran son of Azhagan (2), Radhakrishnan son of Azhagan (3), Balakrishnan son of Azhagan (4).
53.	232/2B1	DRY	0.15.00	0.15.00	232/2B2	232/1D1	232/2A	232/2C1A	-	-	274	Azhagan son of Kandhasamy (1), Devindhiran son of Azhagan (2), Radhakrishnan son of Azhagan (3), Balakrishnan son of Azhagan (4).
54.	232/2C1A	DRY	0.41.50	0.41.50	232/2C1B	232/2A, 2B1	233	232/2C2A	-	-	117	Nallathambi son of Kattimuthu (1), Rajendran son of Rengarasu (2), Sellam wife of Veeramani (3), Vetrimani son of Veeramani (4), Selvamani son of Veeramani (5).
55.	232/2C2A	DRY	0.51.50	0.51.50	232/2C2B	232/2C1A	233	232/3A1	-	-	705	Nallathambi son of Ramasamy (1), Govindhasamy son of Ramasamy (2), Ammaniyammal wife of Ramasamy (3).
56.	232/3A1	DRY	0.38.50	0.38.50	232/3A2, 3A3	232/2C2A	237	232/3B1	-	-	619	Muthusamy son of Sengan Padaiyachi
57.	232/3B1	DRY	0.31.50	0.31.00	232/3B2	232/3A1	237	288	-	-	1951	Nallammal wife of Annadurai (1),
58.	233/1A	DRY	0.31.00	0.31.00	233/1B	235	218	233/1C1	-	-	1942	Govindhasamy son of Ponnusamy

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
59.	233/1B	DRY	0.39.50	0.39.50	219	235	233/1A	233/1D1, 1D2	-	-	1566	Pandiyan son of Govindhasamy (1), Anbazhagan son of Govindhasamy (2), Nallathambi son of Govindhasamy (3), Anjalai wife of Govindhasamy (4),
60.	233/1C2	DRY	0.17.00	0.17.00	233/1C2	233/1C2	235	233/1E2	-	-	1955	Kanniyammal wife of Muthugounder (1), Maruthamuthu son of Muthugounder (2), Chinnappa son of Muthugounder (3), Anjalai daughter of Muthugounder (4),
61.	233/1D1	DRY	0.14.00	0.14.00	233/1D2	233/1A, 1B	233/1C1	233/1E1	-	-	1934	Muthusamy son of Ramasamy Nainar
62.	233/1D2	DRY	0.14.00	0.14.00	233/2, 3A	233/1B	233/1D1	233/1E1	-	-	2566	Ravichandran son of Padaikathu Udaiyar
63.	233/1E2	DRY	0.11.00	0.11.00	233/1E, 3A	233/1C1	235	236	-	-	437	Nallathambi son of Parattaiyan (1), Ramaye wife of Muthusamy (2), Tamilselvi wife of Muthusamy (3), Kaliyaperumal son of Muthusamy (4), Rajeshwari wife of Manivel (5).
64.	233/3A	DRY	0.87.00	0.87.00	233/3B	233/2	233/1D2, 1E1	237	-	-	348	Pachamuthu son of M. Pachamuthu (1), Annamalai son of Boomalai (2), Manivel son of Boomalai (3), Rayathdurai son of Boomalai (4), Solaiyammal wife of Boomalai (5), Santhi daughter of Boomalai (6).
65.	233/3B	DRY	0.26.50	0.26.50	233/5	233/2	233/3A	237	-	-	477	Solaiyammal wife of Boomalai (1), Annamalai son of Boomalai (2), Manivel son of Boomalai (3), Rayathdurai son of Boomalai (4), Santhi daughter of Boomalai (5).
66.	233/5	DRY	0.53.50	0.53.50	232	220	233/3B	237	-	-	551	Ganesan son of Nallamuthu (1), Subramaniam son of Maruthamuthu (2), Sekar son of Maruthamuthu (3), Sarashwathiyammal wife of Maruthamuthu (4).
67.	234/3A	DRY	0.18.00	0.18.00	233	234/2A	234/4A, 4B	234/3B, 4B	-	-	1959	Ramasamy son of Kandhasamy (1), Latchumanan son of Kandhasamy (2), Muthusamy son of Kandhasamy (3), Azhagammal wife of Kamaraj (4),
68.	234/4	DRY	1.09.00	0.17.00	234/3, 233	234/2A	235	233	-	-	275	Periyasamy son of Sengan

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
69.	236/2A	DRY	0.70.50	0.70.50	218	236/1	236/1	236/2B, 3A	-	-	920	Santhi daughter of Valambal (1), Vembu daughter of Valambal (2), Irusappan son of Perumal (3), Arumugam son of Perumal (4). Maruthamuthu son of Ramasamy (5).
70.	236/3A	DRY	0.16.00	0.16.00	234	236/2A	236/3B	236/3B	-	-	921	Kamaraj son of Jothivel (1), Annadurai son of Jothivel (2), Gandhi son of Jothivel (3), Sellappu wife of Jothivel (4), Saravanan son of Palanimuthu (5).
71.	236/7	DRY	0.56.00	0.27.00	236/2B	263/1	238	236/8	-	-	1590	Velautham son of Muthusamy
72.	239/1A	DRY	0.53.50	0.53.50	239/1B, 238	240	242	239/3A	-	-	1590	Velautham son of Muthusamy
73.	239/3A	DRY	0.18.50	0.18.50	238	339/1	242	239/4	-	-	1590	Velautham son of Muthusamy
74.	239/4A	DRY	0.05.0	0.05.00	238	239/3	242	239/2	-	-	1958	Ramasamy son of Kandhasamy padaiyachi(1), Latchumanan son of Kandhasamy padaiyachi(2), Muthusamy son of Kandhasamy padaiyachi(3), Azhagammal wife of Kamaraj (4),
75.	242/3A	DRY	0.43.50	0.43.50	242/4	242/1	247	243	-	-	1100	Azhagirisamy son of Anaimuthu (1), Murugesan son of Anaimuthu (2), Kaliyan son of Anaimuthu (3).
76.	242/4A1	DRY	0.25.00	0.25.00	242/4B	242/1, 2	242/3	243	-	-	1387	Chinnasamy son of Karuppan (1), Palanimuthu son of Karuppan (2), Marimuthu son of Karuppan (3), Pappa wife of Kaliyaperumal (4), Dhinesh son of Kaliyaperumal (5), Kanagaraj son of Kaliyaperumal (Pappa Guardian mother) (6).
77.	242/4B1	DRY	0.07.50	0.07.50	239	242/2	242/4A	243	-	-	1710	Sellammal wife of Chinnasamy
78.	247/2A	DRY	0.85.00	0.85.00	247/2B	247/1	246	246	-	-	2118	Gayathri wife of Ravi (1), Arthi daughter of Ravi (2), Karthik son of Ravi (3).
79.	247/2B	DRY	0.19.50	0.19.50	242	247/1	247/2A	246	-	-	618	Ramasamy son of Muthusamy
80.	249/2A	DRY	1.62.00	1.22.00	248, 250	Perali (S)	Perali (S)	249/3	-	-	2099	Geetha wife of Karuppaiya

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
81.	249/3	DRY	0.43.50	0.43.50	250	249/2	Perali (S)	249/2B	-	-	553	Azhagappan son of Maruthan (1), Ponnusamy son of Maruthan (2).
82.	249/2C	DRY	0.23.50	0.23.50	250	249/2B	Perali (S)	Othiyam	-	-	276	Sellaye son of Sri Rengan
83.	252/2	DRY	0.45.50	0.45.50	252/3	245	252/1	252/9	-	-	2777	Nallammal wife of Karuppadaiyachi (1) Anjalai Wife of Ramasamy (2).
84.	252/3	DRY	0.13.00	0.13.00	252/4	245	252/2	252/5	-	-	141	Veeramuthu son of Azhagapadaiyachi
85.	252/4	DRY	0.07.00	0.07.00	245	245	252/3	252/5	-	-	1234	Azhagesan son of Azhappadaiyachi (1), Ramasamy son of Azhappadaiyachi (2), Perumal son of Ganapathi padaiyachi (3), Jayapal son of Thangavel (4), Viruthambal wife of Ramachandran (5).
86.	252/5	DRY	0.09.50	0.09.50	253/13	252/4	252/6, 7, 8	252/16	-	-	1186	Durairaj son of Marimuthu (1), Panneerselvam son of Subbiah padaiyachi (2), Veeramuthu son of Marimuthu padaiyachi (3), Sellam wife of Periyasamy (4), Selvakumar son of Periyasamy (5), Nehru son of Periyasamy (6), Santhi wife of Arumugam (7), Sathishkumar son of Arumugam (8), Chandru son of Arumugam (9).
87.	252/6	DRY	0.03.50	0.03.50	252/5	252/5	252/9	252/7	-	-	36	Murugesan son of Azhagupadaiyachi (1), Maharajan son of Azhagupadaiyachi (2).
88.	252/7	DRY	0.06.50	0.06.50	252/5	252/6	252/9	252/8	-	-	1263	Periyasamy son of Pichaipillai (1), Azhagppan son of Pichaipillai (2), Gopalakrishnan son of Pichipillai (3), Palaniyandi son of Pichaipillai (4), Kannu son of Pichaipillai (5), Azhagudurai son of Karuppadaiyachi (6), Chinnaponnu wife of Karuppadaiyachi (7), Solaimuthu son of Manickam (8).
89.	252/8	DRY	0.10.00	0.10.00	252/5	252/7	252/11	252/12, 16	-	-	1235	Azhagappadaiyachi son of Sokkalingam Padaiyachi (1), Nadesan son of Sokkalingam Padaiyachi (2), Ramasamy son of Sokkalingam Padaiyachi (3),

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
												Nallammal wife of Karuppapadaiyachi (4), Subramaniyan son of Ponnusamy (5).
90.	252/9	DRY	0.07.00	0.07.00	252/5, 6, 7	252/2	252/1	252/10, 11	-	-	1263	Periyasamy son of Pichipillai (1), Azhagappan son of Pichipillai (2), Gopalakrishnan son of Pichipillai (3), Palaniyandi son of Pichaipillai (4), Kannu son of Pichaipillai (5), Azhagudurai son of karuppapadaiyachi(6), Chinnaponnu wife of karuppapadaiyachi(7), Solaimuthu son of Manickam (8),
91.	252/10	DRY	0.05.00	0.05.00	252/11	252/9	252/1	252/12	-	-	36	Murugesan son of Azhaguppadaiyachi (1), Maharajan son of Azhaguppadaiyachi (2),
92.	252/11	DRY	0.05.50	0.05.50	252/8	252/9	252/10	252/12	-	-	1234	Azhagesan son of Azhaguppadaiyachi (1), Ramasamy son of Azhaguppadaiyachi (2), Perumal son of Ganapathi padaiyachi (3), Jeyapal son of Thangavel (4), Virudhambal wife of Ramachandran (5).
93.	252/12	DRY	0.07.50	0.07.50	252/16	252/10, 11	252/1	252/19, 20	-	-	1235	Azhagappadaiyachi son of Sokkalingam Padaiyachi (1), Nadesan son of Sokkalingam Padaiyachi (2), Ramasamy son of Sokkalingam Padaiyachi (3), Nallammal wife of Karuppapadaiyachi (4), Subramaniyan son of Ponnusamy (5).
94.	252/13	DRY	0.10.50	0.10.50	252/14	245	252/5	252/16	-	-	141	Veeramuthu son of Azhagapadaiyachi
95.	252/14	DRY	0.13.50	0.13.50	252/15A	245	252/13	253	-	-	1262	Nallammal wife of Karuppapadaiyachi
96.	252/15	DRY	0.08.00	0.08.00	253	245	252/14	253	-	-	1262	Nallammal wife of Karuppapadaiyachi
97.	253/6	DRY	0.01.00	0.01.00	252/5	252/5	252/9	252/7	-	-	36	Murugesan son of Azhaguppadaiyachi (1), Maharajan son of Azhaguppadaiyachi (2),
98.	253/7	DRY	0.03.00	0.03.00	245	253/6	252, 253/5	253/8	-	-	1272	Periyasamy son of Pichaipillai (1), Periyasamy son of Pichaipillai (2), Azhagappan son of Pichaipillai padaiyachi (3), Balakrishnan son of Solaimuthu Padaiyachi (4), Solaimuthu son of Manickam (5),

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
												Selvam son of Periyasamy (6), Palaniyandi son of Solaimuthu padaiyachi (7), Azhagudurai son of Karuppapadaiyachi (8), Chinnaponnu wife of Karuppapadaiyachi (9).
99.	253/8	DRY	0.07.00	0.07.00	245	253/7	253/5	253/9	-	-	1235	Azhagappadaiyachi son of Chokkalingam padaiyachi (1), Natesan son of Chokkalingam padaiyachi (2), Ramasamy son of Chokkalingam padaiyachi (3), Nallammal wife of Karuppa padaiyachi (4), Subbramaniyan son of Ponnusamy (5),
100.	253/9	DRY	0.08.00	0.08.00	245	253/8	253/5	253/10	-	-	1272	Periyasamy son of Pichaipillai (1), Periyasamy son of Pichaipillai (2), Azhagappan son of Pichaipillai padaiyachi (3), Balakrishnan son of Solaimuthu Padaiyachi (4), Solaimuthu son of Manickam (5), Selvam son of Periyasamy (6), Palaniyandi son of Solaimuthu padaiyachi (7), Azhagudurai son of Karuppapadaiyachi (8), Chinnaponnu wife of Karuppapadaiyachi (9).
101.	265/2A	DRY	0.58.50	0.40.00	265/1	265/2	264	Adhanur(N)	-	-	1173	Dhanalakshmi wife of Manivel
102.	266/1A	DRY	0.32.00	0.31.50	266/2	270	271	266/4, 2	-	-	1419	Santhanam son of Kandhasamy
103.	255/1B	DRY	0.09.00	0.09.00	255/2A, 2B	245	254	254	-	-	141	Veeramuthu son of Azhaga padaiyachi
104.	255/2B2	DRY	0.10.00	0.10.00	255/3	255/2A	255/1	254	-	-	314	Sellam wife of Chelladurai
105.	255/3B	DRY	0.14.50	0.14.50	255/4A, 4B	245	255/2A, 2B	257	-	-	1292	Sellamuthu son of Ramasamy (1), Periyasamy son of Ramasamy (2), Krishnamoorthy son of Ramasamy (3), Radha daughter of Ramasamy (4)
106.	255/4B2	DRY	0.09.00	0.09.00	255/4C	255/4A	255/3	257	-	-	199	Somasundharam son of Chinnapillai (1), Mathiazhagan son of Chinnapillai (2), Karuppaiya son of Chinnapillai (3),
107.	255/4C2	DRY	0.07.50	0.07.50	255/7A	255/4A	255/4B	257	-	-	554	Maruthamuthu son of Ramasamy (1), Veeramuthu son of Ramasamy (2), Annadurai son of Ramasamy (3).

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
108.	257/11B1	DRY	0.07.50	0.07.50	257/11C	255	257/11A	257/10	-	-	117	Nallathambi son of Kattimuthu (1), Rajendran son of Rengarasu (2), Chellam wife of Veeramani (3), Vetrimamani son of Veeramani (4), Selvamani son of Veeramani (5).
109.	257/11A	DRY	0.12.50	0.12.50	257/11B1	255	257/1	257/10A	-	-	690	Ramasamy son of Maruthamuthu (1), Mariyaye wife of Maruthamuthu (2), Nallammal Daughter of Maruthamuthu (3), Maruthaye Daughter of Maruthamuthu (4), Ponnammal Daughter of Maruthamuthu (5).
110.	257/10A	DRY	0.17.00	0.17.00	257/10B	257/11A, 11B1	257/1, 2	257/9, 8A	-	-	1554	Alamelu wife of Maruthamuthu (1), Nallathambi son of Maruthamuthu (2), Ramasamy son of Maruthamuthu (3), Tamilarasan son of Maruthamuthu (4), Rengasamy son of Chinnaiyan (5).
111.	257/8A	DRY	0.15.00	0.15.00	257/8B	257/10A	257/9	257/6A	-	-	1827	Alamelu wife of Maruthamuthu (1), Nallathambi son of Maruthamuthu (2), Ramasamy son of Maruthamuthu (3), Tamilarasan son of Maruthamuthu (4), Maruthambal Daughter of Maruthamuthu (5), Paunambal Daughter of Maruthamuthu (6), Govindhammal Daughter of Maruthamuthu (7) Chinnaiyan son of Rengasamy (8).
112.	257/9	DRY	0.13.50	0.13.50	257/8A	257/10A	257/2,3,4	257/6A1	-	-	918	Sellammal wife of Subbramaniyan (1), Maruthambal Daughter of Subbramaniyan (2), Sarashwathi Daughter of Subbramaniyan (3), Muthamma wife of Muthusamy (4), Veeramuthu son of Muthusamy (5), Rajendran son of Muthusamy (6), Murugaiya son of Muthusamy (7), Muneeshwari Daughter of Muthusamy (8), Thayamma Daughter of Muthusamy (9),
113.	257/6A1	DRY	0.16.0	0.16.00	257/6A2	257/8A	257/4,5	257/6B1	-	-	705	Nallathambi son of Ramasamy (1), Govindhasamy son of Ramasamy (2), Ammaniyammal Wife of Ramasamy (3),

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
114.	257/6B1	DRY	0.07.50	0.07.50	257/6B2	257/6A1	257/5	259	-	-	117	Nallathambi son of Kattimuthu (1), Rajendran son of Rengarasu (2), Chellam wife of Veeramani (3), Vetrimamani son of Veeramani (4), Selvamani son of Veeramani (5).
115.	259/3B	DRY	0.45.50	0.45.50	259/8A, 8B1, 8C	259/3A	259/1	275	-	-	199	Somasundharam son of Chinnapillai (1), Mathiazhagan son of Chinnapillai (2), Karuppaiya son of Chinnapillai (3).
116.	259/8B1	DRY	0.11.50	0.11.50	259/8B2	259/8A	259/3B	259/8C	-	-	201	Sivasamy son of Maruthamuthu
117.	259/8C	DRY	0.17.50	0.17.50	259/12A	259/8B1	259/3B	259/8D	-	-	757	Veeramuthu son of Maruthamuthu
118.	259/8D	DRY	0.18.00	0.18.00	259/11	259/8C	259/3B	275	-	-	757	Veeramuthu son of Maruthamuthu
119.	259/2	DRY	0.10.00	0.10.00	259/3B	259/1	260	275	-	-	1065	Arumugam son of Ramasamy Padaiyachi (1), Ramadass son of Sadaiya Padaiyachi (2), Chinnathambi son of Ramasamy padaiyachi (3), Meena Daughter of Ramasamy (4), Ramya Daughter of Ramasamy (5) (Guardian mother Dhanalakshmi)
120.	241/1	DRY	0.50.50	0.50.50	241/2A	Perali (S)	246	247	-	-	2023	Gandhi son of Veeramuthu
Total			30.57.50	27.90.95								

ALATHUR TALUK, ADHANUR (NORTH) VILLAGE EXTENT : 10.05.00 Hec.

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
121.	7/3A	DRY	0.72.50	0.69.00	7/3B	8	7/12B	7/13A	-	-	278	Kalaiyarasam son of Marimuthu (1), Pandiyarajan son of Palanimuthu (2), Karthick son of Paramasivam (3), Kanagasabai son of Paramasivam (4), Nagarajan son of Palanimuthu (5).
122.	7/10A	DRY	0.28.00	0.28.00	7/11A	7/12B	7/9	14	-	-	1655	Manickam son of Maruthamuthu
123.	7/11A	DRY	0.13.50	0.13.50	7/14A	7/12B	7/10A	7/11B	-	-	1645	Kodeeshwaran son of Panchamurthi

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
124.	7/13A	DRY	0.11.50	0.11.50	7/13B	7/3A	7/12B, 11A	7/14A, 14B	-	-	1380	Dhanam wife of Jothivel
125.	7/14A	DRY	0.02.00	0.02.00	7/14B	7/13A	7/11A	7/14B	-	-	1636	Selvaraj son of Periyasamy (1), Rajendran son of Periyasamy (2), Sankar son of Selvam (3), Vijay Minor son of Azhagudurai (Gardian mother Dhanalakshmi) (4), Abinaya minor Daughter of Azhagudurai (Guardian mother Dhanalakshmi) (5),
126.	20/2A4	DRY	0.25.50	0.06.00	20/2A4B	20/3B1	20/2A4A	25	-	-	1252	Maruthamuthu son of Kanagasabai
127.	20/2B1	DRY	0.12.00	0.05.00	20/2B2	21	20/2A3	20/3A1	-	-	1930	Muthusamy son of Thiyagarajan
128.	20/3A1	DRY	0.11.00	0.08.00	20/3A2	20/2B1	20/2A3	20/3B1	-	-	2032	Thangavel son of Pachaimuthu
129.	20/3B	DRY	0.12.50	0.09.50	20/3B2	20/3A1	20/2A3	20/2A 4B	-	-	685	Periyasamy son of Karuppudaiyar
130.	39/2	DRY	0.14.00	0.14.00	39/3A2	39/3A1	19	39/3B1	-	-	398	Thangavel Udaiyar son of Saminathan Udaiyar.
131.	39/3A2	DRY	0.13.50	0.13.50	39/6A	39/3A1	39/2	39/3B1	-	-	1115	Thangavel Udaiyar son of Saminathan Udaiyar
132.	39/3B	DRY	0.07.50	0.01.00	39/5A, 5B	39/2,3	19	38	-	-	398	Thangavel Udaiyar son of Saminathan Udaiyar
133.	39/5	DRY	0.03.00	0.02.00	39/6B1, 6B2	39/6A	39/5A, 5B	38	-	-	398	Thangavel Udaiyar son of Saminathan Udaiyar
134.	39/6A	DRY	0.13.50	0.13.50	39/6E, 6D	39/4	39/3A2	39/6B1	-	-	99	Madhuras wife of Karuppudaiyar (1), Selvarasu son of Karuppudaiyar (2).
135.	39/6B	DRY	0.06.00	0.03.50	39/6C1, 6C2	39/6A	39/5A, 5B	38	-	-	888	Subbammal wife of Pachaimuthu
136.	39/6C	DRY	0.06.00	0.04.00	39/7A1, 7A2	39/6D	39/6B1, 6B2	38	-	-	99	Madhuras wife of Karuppudaiyar (1), Selvarasu son of Karuppudaiyar (2).
137.	39/6D	DRY	0.03.50	0.03.50	39/7A1	39/6E	39/6A	39/6C1	-	-	780	Selvarasu son of Karuppudaiyar
138.	39/6E	DRY	0.03.50	0.03.50	39/7A1	39/4, 16A1	39/6A	39	-	-	780	Selvarasu son of Karuppudaiyar

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
139.	39/7A	DRY	0.13.50	0.12.00	39/7B2	39/7A1	39/6C2	38	-	-	1975	Selvarasu son of Kandhasamy
140.	39/7B	DRY	0.14.00	0.12.00	39/8C2	39/8C1	39/7A3	38	-	-	1238	Pachaimuthu son of Ayyamperumal
141.	39/8A	DRY	0.05.50	0.05.50	39/9A2A	39/10A2	39/7B1	39/8B	-	-	642	Periyasamy son of Azhagappa Udaiyar
142.	39/8B	DRY	0.05.50	0.05.50	39/9A2A	39/8A	39/7B1	39/8C1	-	-	844	Ramasamy son of Kandhasamy Udaiyar
143.	39/8C	DRY	0.05.50	0.03.50	39/9A2B	39/8C1	39/7B2	38	-	-	642	Periyasamy son of Azhagappa Udaiyar
144.	39/9A1	DRY	0.04.00	0.04.00	39/12A2	39/9B	39/9A2A	39/9A1	-	-	1302	Manikandan son of Periyasamy (Guardian mother Angammal (1), Jayakodi wife of Rajendran
145.	39/9A2	DRY	0.32.00	0.26.50	9/13B	39/9A2A	39/8C2	38	-	-	990	Periyasamy son of Azhagappa Udaiyar (1), Karupudaiyar son of Azhagappa udaiyar (2).
146.	39/9B	DRY	0.04.50	0.04.50	39/12A2	39/10B, 12A1	39/9A2A	39/9A2A	-	-	398	Thangavel Udaiyar son of Samynathan Udaiyar
147.	39/12A2	DRY	0.17.50	0.17.50	39/12D1	39/12A1	39/9B, 9A1	39/13A	-	-	1621	Rajkumar son of Ponnusamy
148.	39/12D	DRY	0.07.00	0.05.00	40	39/12D1	39/12D1	39/13B	-	-	398	Thangavel Udaiyar son of Samynathan Udaiyar
149.	39/13	DRY	0.28.50	0.18.50	40	39/13A	39/9A2B	38	-	-	866	Azhagammal Daughter of Azhaga padaiyachi (1), Veembu Daughter of Azhaga padaiyachi (2), Chithra Daughtter of Azhaga padaiyachi (3).
150.	40/1	DRY	0.71.00	0.43.50	42	40/1A	39	40/2, 3A, 3B, 4, 1C	-	-	780	Selvarasu son of Karupu udaiyar
151.	49/1	DRY	0.19.50	0.19.50	49/4	48	50	49/2, 3B	-	-	405	Thangarasu son of Kanthasamy Udaiyar
152.	49/2	DRY	0.18.00	0.18.00	49/3B	49/1	50	49/3A	-	-	515	Rajaviknesh son of Kamaraj (1), Rajakodi son of Kamaraj (2), Athiraja son of Kamaraj (3).
153.	49/3A	DRY	0.14.50	0.14.50	49/12	49/2	50	49/13A	-	-	1597	Pandian son of Pachaimuthu (1), Karuppan son of Pachaimuthu (2), Thangavel son of Pachamuthu (3).
154.	49/3B	DRY	0.21.00	0.21.00	49/9, 10	49/4	49/2	49/12	-	-	105	Karuppannan son of Muthusamy Udaiyar (1), Kamaraj son of Karuppannan Udaiyar (2),

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
155.	49/4	DRY	0.19.00	0.19.00	49/5A	48	49/1	49/3B	-	-	902	Veeramuthu son of Azhaga padaiyachi
156.	49/5A	DRY	0.16.50	0.16.50	49/5B	48	49/4	49/9	-	-	904	Veeramuthu padaiyachi son of Azhaga padaiyachi
157.	49/5B	DRY	0.04.50	0.04.50	49/7,8	48	59/5A	49/9	-	-	515	Rajaviknesh son of Kamaraj (1), Rajakodi son of Kamaraj (2), Athiraja son of Kamaraj (3).
158.	49/7	DRY	0.01.50	0.01.50	152	48	49/5B	49/8	-	-	515	Rajaviknesh son of Kamaraj (1), Rajakodi son of Kamaraj (2), Athiraja son of Kamaraj (3).
159.	49/8	DRY	0.11.00	0.11.00	152, 143	49/7	49/5B	49/9	-	-	515	Rajaviknesh son of Kamaraj (1), Rajakodi son of Kamaraj (2), Athiraja son of Kamaraj (3).
160.	49/9	DRY	0.09.00	0.09.00	143	49/5A, 5B, 8	49/3B	49/10	-	-	515	Rajaviknesh son of Kamaraj (1), Rajakodi son of Kamaraj (2), Athiraja son of Kamaraj (3).
161.	49/10	DRY	0.09.00	0.09.00	143	49/9	49/3B	49/11A	-	-	1437	Nallammal wife of Vengatasalam
162.	49/11A	DRY	0.11.00	0.11.00	143	49/10	49/12	49/11E	-	-	1216	Vengatasalam son of Periyasamy
163.	49/11B	DRY	0.11.50	0.11.50	143	49/11A	49/12, 13C	49/17	-	-	1216	Vengatasalam son of Periyasamy
164.	49/12	DRY	0.12.00	0.12.00	49/11A, 11B	49/3B	49/3A	49/13A, 13B, 13C	-	-	515	Rajaviknesh son of Kamaraj (1), Rajakodi son of Kamaraj (2), Athiraja son of Kamaraj (3).
165.	50/1B	DRY	0.05.50	0.05.50	50/2B, 1B	47	51	50/1B	-	-	1617	Ramasamy son of Periyasamy (1), Annakili wife of Ramasamy (2),
166.	50/3B	DRY	0.24.50	0.24.50	49	47,48	50/2, 1B	50/5	-	-	1616	Thangarasu son of Kandhasamy Udaiyar
167.	50/5	DRY	0.24.50	0.24.50	49	50/3B, 1B	51	50/7, 9	-	-	405	Thangarasu son of Kandhasamy Udaiyar
168.	143/1A	DRY	0.28.00	0.21.00	143/7, 8A	152	49, 143/2B	143/2A, 2B, 1B	-	-	836	Ramasamy son of Periyasamy Udaiyar

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
169.	143/1B	DRY	0.05.50	0.05.50	143/8B	143/1A2	143/2B	143/4A	-	-	414	Thangavel Udaiyar son of Periyasamy Udaiyar
170.	143/2A	DRY	0.10.00	0.10.00	173/2B	143/1A3	49	143/3A	-	-	1216	Vengatasalam son of Periyasamy
171.	143/2B	DRY	0.10.00	0.10.00	143/1A2, 1B	143/1A2	143/2A	143/3A	-	-	351	Chinnammal wife of Natesan
172.	143/8A	DRY	0.12.50	0.12.50	143/10, 11A	143/7	143/1A2	143/8B	-	-	1828	Parameshwari Wife of Thangavel
173.	143/8B	DRY	0.14.00	0.14.00	143/11A, 12	143/8A	143/1B, 4A	143/13A, 13B	-	-	2111	Ragavan son of Rajendran
174.	143/10	DRY	0.13.50	0.13.50	144	143/9	143/6A	143/11A, 11B	-	-	838	Rajendran son of Natesan
175.	143/11	DRY	0.11.50	0.11.50	144	143/10	143/8A, 8B	143/12	-	-	416	Thangavel son of Natesan
176.	143/12	DRY	0.15.00	0.15.00	144	143/11A, 11B	143/8B, 13B	143/16, 18	-	-	415	Thangarasu son of Kandhasamy Udaiyar
177.	144/4A2	DRY	0.04.93	0.04.93	144/10	144/3	144/4A1	144/4A3, 144/4A4	-	-	2154	Maruthamuthu son of Palaniyandi
178.	144/4A3	DRY	0.12.82	0.12.82	144/4A4	144/4 A1, 4A2	143	144/5B	-	-	2154	Maruthamuthu son of Palaniyandi
179.	144/4A1	DRY	0.04.93	0.04.93	144/4A2	144/3	143	143, 144/4A3	-	-	2153	Karunaneethi son of Palaniyandi
180.	144/4A4	DRY	0.12.82	0.12.82	144/10	144/4A2	144/4A3	144/5A	-	-	2153	Karunaneethi son of Palaniyandi
181.	144/3	DRY	0.26.00	0.26.00	144/8, 9	144/2	143	144/4A, 4B	-	-	1782	Radha son of Ramasamy
182.	144/8B	DRY	0.07.00	0.07.00	144/1	144/7	144/2, 3	144/9	-	-	1782	Radha son of Ramasamy
183.	144/9	DRY	0.14.00	0.14.00	144/1	144/8	144/3	144/10, 11, 12	-	-	924	Pandian son of Singaram
184.	144/10	DRY	0.21.00	0.21.00	144/11	144/9	144/4B, 4C	144/3, 13	-	-	886	Annadurai son of Rajendran (1), Raja minor son of Soundharajan (Guardian Mother Gunalakshmi (2)
185.	144/11	DRY	0.39.00	0.39.00	144/12	144/9	144/10	144/13, 14	-	-	2031	Venkatachalam son of Periyasamy
186.	152/12A	DRY	0.06.00	0.06.00	152/13	152/11	49	143	-	-	1622	Sellappillai son of Pachaimuthu Udaiyar

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
187.	145/1A	DRY	0.15.50	0.15.50	145/6	149	144	145/2	-	-	1614	Muthamilselvan son of Tamilarasan
188.	145/2	DRY	0.15.50	0.15.50	145/12, 13	145/1A, 1B	144	145/3, 4	-	-	1039	Ramasamy son of Karuppudaiyar (1), Periyasamy son of Durairaj (2).
189.	145/12	DRY	0.13.00	0.13.00	145/16	145/6, 10B, 8	145/2	145/13	-	-	498	Natesa Udaiyar son of Periyasamy
190.	145/13	DRY	0.11.50	0.11.50	145/16	145/12	145/2	145/14	-	-	904	Veeramuthu padaiyachi son of Azhaga padaiyachi
191.	160/3	DRY	0.22.00	0.22.00	160/1B1A	161	160/1A1, 1A1	160/1B2	-	-	497	Rajendran son of Perumal Udaiyar (1), Sekar son of Perumal Udaiyar (2).
192.	161/6A	DRY	0.78.50	0.41.00	162, 69	69	161/3, 4B	161/5B, 7	-	-	905	Balraj son of Veeran (1), Narayanan son of Veeran (2), Ramar son of Veeran (3), Lakshmanan son of Veeran (4).
193.	161/7A	DRY	0.14.00	0.14.00	1247	161/6	161, 5B	160	-	-	1247	Revathi wife of Rajangam
194.	161/7C	DRY	0.09.50	0.09.50	1247	161/6	161, 5B	160	-	-	1247	Revathi wife of Rajangam
		Total	11.44.50	10.05.00								

Kunnam Taluk, Perali (South) Village Extent: 1.54.00 Hec.

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
195.	369/2	DRY	1.54.00	1.54.00	Kottarai	Kottarai	368	Adhanur (N)	-	-	2404	Sarathampal daughter of Thangavel Nayanar(1), Rajendran son of Thangavel Nayanar (2), Soundararajan son of Thangavel Nayanar (3),
		Total	1.54.00	1.54.00								

Kunnam Taluk, Othiyam Village Extent: 1.61.00 Hec.

Sl. No.	Survey No	Classifica-tion	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
196.	298/1	DRY	0.80.00	0.80.00	298/3	Perali (S)	297	298/2	-	-	2849	Sarathampal daughter of Thangavel Nayanar(1), Rajendran son of Thangavel Nayanar (2), Soundararajan son of Thangavel Nayanar (3),
197.	298/3	DRY	0.81.00	0.81.00	298/4	Perali (S)	298/1	298/2	-	-	125	Jayapal son of Thangavel (1), Draupadai wife of Dharuman (2), Kannan son of Dharuman (3), Chellabangi wife of Chinnapillai (4), Cholaimuthu son of Chinnapillai (5), Aishwarya daughter of Chinnapillai (6), Aparanam Wife of Azhagesan (7), Chellammal daughter of Azhagesan (8), Kannagi daughter of Azhagesan (9) Alagudurai son of Azhagesan (10), Anandha son of Azhagesan (11), Chellammal wife of Ramasamy (12), Alagammal daughter of Ramasamy (13), Vasantha daughter of Ramasamy (14), Venkatesan son of Ramasamy (15), Ashok son of Ramaswamy (16), Palaniammal wife of Kannan (17).
		Total	1.61.00	1.61.00								

Alathur Taluk, Kottarai Village Extent: 10.61.00 Hec.

Sl. No.	Survey No	Classifica-tion	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
198.	223/1	Dry	1.50.50	1.50.50	224	225	222	230	-	-	3	Shra Madurakaliyamman Temple

TEMPLE LANDS

Alathur Taluk, Kottarai Village, Extent: 10.61.00 Hec.

Sl. No.	Survey No	Classifica- tion	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
199.	385/1	Dry	0.98.00	0.98.00	386	387	291	385/10	-	-	3	Shra Madurakaliyamman Temple
200.	224/13	Dry	0.06.50	0.06.50	224/15	224/12B	230	224/14	-	-	7	Arulmiku Selliyamman Temple
201.	224/15	Dry	0.27.00	0.27.00	224/15	224/13	224/14	224/15	-	-	6	Arulmiku Varatharaja Perumal Temple
202.	256/1	Dry	1.27.50	1.27.50	256/2,3	244	255	255	-	-	6	Arulmiku Varatharaja Perumal Temple
203.	259/1	Dry	1.05.50	0.04.50	259/3,4,5	257	260	259/2,3	-	-	6	Arulmiku Varatharaja Perumal Temple
204.	288	Dry	1.25.00	1.25.00	289	232	287, 286	296	-	-	6	Arulmiku Varatharaja Perumal Temple
205.	293/17	Dry	0.28.00	0.28.00	292	293/9B, 9C, 18	293/11A, 11B, 13B, 25	292, 293/16	-	-	6	Arulmiku Varatharaja Perumal Temple
206.	299/7	Dry	1.11.00	1.11.00	298,305	297	299/5, 6A, 6B, 6C	304	-	-	6	Arulmiku Varatharaja Perumal Temple
207.	301/10	Dry	0.86.00	0.86.00	297,300	301/6A, 6B	301/8A, 8B, 9	300	-	-	6	Arulmiku Varatharaja Perumal Temple
208.	304/9	Dry	0.38.50	0.38.50	305	304/6C, 7, 8	304/10A1, 10A2,10A, 10B	304/12, 13	-	-	6	Arulmiku Varatharaja Perumal Temple
209.	296/1A	Dry	0.52.50	0.52.50	296/1B	288	296	296/2B,3, 4A	-	-	8	Angalamman Temple
210.	383/4	Dry	0.12.00	0.12.00	383/17	293	383/1F	383/5A	-	-	4	Arulmiku Ayyanar Temple
211.	337/2	Dry	1.93.50	1.89.50	337/4	337/1	336	337/3A	-	-	6	Arulmiku Varatharaja Perumal Temple
212.	353/4	Dry	0.20.00	0.04.00	353/7,8	353/1A	354	355	-	-	6	Arulmiku Varatharaja Perumal Temple

Sl. No.	Survey No	Classification	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
213.	354/8	Dry	0.35.00	0.00.50	354/5A,7	354/1C, 2,3C, 4	354/9B	354/12A, 11B, 17, 18A,18A2, 18B	-	-	6	Arulmiku Varatharaja Perumal Temple
Adhanur (North) Village, Extent: 2.09.00 Hec.												
214.	42/11	Dry	0.31.00	0.31.00	42/5	42/5	42/9, 10A	42/13, 12	-	-	4	Arulmiku Loganathaswamy
215.	47/8	Dry	0.39.00	0.39.00	48	47/4B,6	47/7	47/9B, 10, 11	-	-	3	Arulmiku Sri Logaprakasa Murthi
216.	149/1	Dry	1.15.50	1.15.50	148	150	144, 151	149/2	-	-	3	Arulmiku Sri Logaprakasa Murthi
217.	149/2	Dry	0.23.50	0.23.50	148,145	149/1	144	145	-	-	9	Alagiyamanavala Perumal temple
Koothur Village Extent: 0.22.50 Hec.												
218.	188/11	Dry	0.31.50	0.11.00	188/11B	188/9	188/4,7	188/12	-	-	1	Arulmiku Sri Ayyanar temple
219.	265/3	Dry	0.61.00	0.06.50	265/3B	267	267	265/2A	-	-	1	Arulmiku Sri Ayyanar temple
220.	38/15	Dry	0.31.00	0.05.00	38/15B	37	38/14	38/15B	-	-	4	Shra Kambaperumal Temple
Gudalore Village, Extent: 0.11.00 Hec.												
221.	92/15B	Dry	0.47.00	0.11.00	92/14	92/15B1	92/15A	92/15B3, 18	-	-	16	Arulmiku Kaliaperumal temple
Thondapadi Village, Extent: 0.06.50 Hec.												
222.	408/5	Dry	0.98.00	0.06.50	408/4,9	408/2,3 5A	408/6,7,8	408/9, 10	-	-	1	Arulmiku Ariyalur Kashi Viswanathaswamy Temple
Pujangarayanallur Village, Extent: 0.29.00 Hec.												
223.	272/3A1	Dry	0.85.00	0.14.00	272/3A1A	272/3A1A	271	272/2	-	-	5	Draupathi Amman Temple
224.	232/11	Dry	1.22.50	0.09.00	232/1	243	232/6B	232/11B	-	-	1	Arulmiku Subramaniaswamy Temple

Sl. No.	Survey No	Classifica- tion	Total Extent (Hecters)	Land Acquisition (Hecters)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No	Holder Name (As per Computer Chitta)
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
225.	53/2	Dry	0.14.50	0.06.00	57	62	53/2A	53/3B	-	-	830	Arulmiku Mariamman Temple jamin peraiyur
Sathanur Village, Extent: 0.08.00 Hec.												
226.	269/1	Dry	1.12.00	0.08.00	269/2	269/4	269/1B	268	-	-	5	Arulmiku Viswanathaswamy Temple
Adhanur (South) Village, Extent: 0.34.50 Hec.												
227.	14/2	Dry	0.67.50	0.14.50	14/12A to 12E	14/1	16	14/2B	-	-	1	Arulmiku Sri Ayyanar Ponnambalaswami
228.	202/2	Dry	0.42.50	0.05.00	202/3	200	81,80	202/2B	-	-	1	Arulmiku Sri Ayyanar Ponnambalaswami
229.	212/10	Dry	0.54.50	0.06.00	212/1A to 11D	210	212/10A	212/9A, 9B	-	-	118	Sri Kambaperumal Swamy
230.	212/1	Dry	0.49.50	0.09.00	212/8, 9A	212/1A	209	212/2A1	-	-	1	Arulmiku Sri Ayyanar Ponnambalaswami
		Total		13.81.50								

This notification is made under sub-section (1) of section 11 of the the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the District Collector and office of the Sub Collector / Land Acquisition Officer, Perambalur on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the Excutive Engineer Water Resource Department, Ariyalur and his staff to enter upon to survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.

Under Sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land. i.e.sale / purchase, etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the District Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* and Local Daily Newspapers as provided under section 15 of the said Act before the Sub Collector, Perambalur.

Perambalur,
2025 July 10.

ச. அருண்ராஜ்,
District Collector.

படிவம் IV

[13 (1) ஆம் விதியைக் காண்க]

RFCTLARR சட்டம்-2013 பிரிவு 11(1) - இன் கீழான முதல்நிலை அறிவிக்கை.

(ந.க. சி1/323-e/2025)

பெரம்பலூர் மாவட்டம், ஆலத்தூர் வட்டம், கொட்டரை, ஆதனூர் (வ), ஆதனூர் (தெ), சாத்தனூர், கூடலூர், கூத்தூர், புஜங்கராயநல்லூர் மற்றும் தொண்டப்பாடி ஆகிய கிராமங்களிலும், குன்னம் வட்டம், வட்டம், பேரளி (தெற்கு) மற்றும் ஒதியம் ஆகிய கிராமங்களிலும் மொத்தம் 41.10.95 ஹெக்டேர் பட்டா நிலங்களும் மற்றும் இந்து சமய அறநிலையத்துறை நிலங்கள் மொத்தம் 13.81.50 ஹெக்டேர் நிலங்களும் ஆக மொத்தப்பரப்பு 54.92.45 ஹெக்டேர் நிலம் மருதையாற்றின் குறுக்கே நீர்த்தேக்கம் , நீர் பிடிப்புப்பகுதி, கரை, வலது முதன்மை வாய்க்கால், இடது முதன்மை வாய்க்கால், வலது இடது வாய்க்கால், உபரி வாய்க்கால், அணுகுசாலை மற்றும் கிளை வாய்க்கால் அமைக்க பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக உரிய அரசு உத்தேசித்துள்ளதால்,

பெரம்பலூர் மாவட்டம், ஆலத்தூர் வட்டம், கொட்டரை, ஆதனூர் (வ), ஆதனூர் (தெ), சாத்தனூர், கூடலூர், கூத்தூர், புஜங்கராயநல்லூர் மற்றும் தொண்டப்பாடி கிராமங்களிலும், குன்னம் வட்டம், வட்டம், பேரளி (தெற்கு) மற்றும் ஒதியம் கிராமத்திலும் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக 54.92.45 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது. அதன் விரிவான விவரம் பின்வருமாறு.

நீர்ப்பிடிப்பு பகுதி நிலங்கள்

ஆலத்தூர் வட்டம், கொட்டரை கிராமம், பரப்பு : 27.90.95

வட்டம் : ஆலத்தூர்

கிராமம் : ஆதனூர் (வடக்கு)

பரப்பு : 10.05.00

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	பக்கங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
1.	182/15	புன்செய்	0.13.50	0.13.50	182/16A	182/11	182/11	170	-	-	2462	பெரியசாமி மகன் மருதமுத்து (1), ரெங்கசாமி மனைவி தனசெல்சுமி (2) ரெங்கசாமி மகன் பெரியசாமி (3), ரெங்கசாமி மகன் மாரிமுத்து (4), ரெங்கசாமி மகள் முருகேஸ்வரி (5).
2.	182/16A	புன்செய்	0.08.00	0.08.00	182/16B	182/11	182/15	182/11, 170	-	-	2182	மருதமுத்து மனைவி ரம்பா
3.	182/16B	புன்செய்	0.24.00	0.24.00	182/17	182/11	182/16A	182/11	-	-	1845	முத்துவண்ணான் மகன் ராமசாமி (1) அய்யாகண்ணு மகன் ஜெயராமன்(2)

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
4.	182/17	புன்செய்	0.18.00	0.18.00	182/11	182/11	182/16B	182/11	-	-	2445	ரெங்கசாமி மனைவி தனலெட்சுமி (1), ரெங்கசாமி மகன் பெரியசாமி (2), ரெங்கசாமி மகன் மாரிமுத்து (3), ரெங்கசாமி மகள் முருகேஸ்வரி (4), அய்யாகண்ணு மகன் ஜெயராமன் (5).
5.	193/1C1	புன்செய்	0.13.50	0.12.50	193/1C1B	193/1A2	193/1B	193/1C2A	-	-	578	ஆறுமுகம் பண்டாரம் மகன் மாணிக்கம்
6.	193/1C2	புன்செய்	0.08.00	0.07.00	193/1C2B	193/1C1A	193/1B	193/1D	-	-	746	வடிவேல் மனைவி கண்ணம்மாள் (1), பரமசிவம் மகன் செல்வகுமார் (2).
7.	193/1E1	புன்செய்	0.22.50	0.21.25	193/1E1B	193/1D	193/1B	193/1E2A	-	-	2114	சின்னசாமி மகன் மணி (1), சின்னசாமி மகன் பரமசிவம் (2), சின்னசாமி மகன் காமராஜ் (3)
8.	193/1E2	புன்செய்	0.10.50	0.09.50	193/1E2B	193/1E1A	193/1B	193/8A	-	-	2868	குழந்தை மகன் சுப்ரமணி
9.	193/3	புன்செய்	0.10.50	0.10.50	194	193/14	192	192	-	-	1737	வீரப்படையார் மகன் சின்னசாமி (1), வடிவேல் மகன் துரைராஜ் (2)
10.	193/5A	புன்செய்	0.03.00	0.03.00	193/6	193/1A2	193/1C1B	193/1C1B	-	-	746	வடிவேல் மனைவி கண்ணம்மாள் (1), பரமசிவம் மகன் செல்வகுமார் (2).
11.	193/6	புன்செய்	0.22.50	0.22.50	195	193/1A2	193/1C 1B, 1E 1B, 5A	193/7	-	-	1321	நயினப்பன் மனைவி செல்லம்மாள்
12.	193/7	புன்செய்	0.07.50	0.07.50	195	193/6	193/8B	193/8B	-	-	1441	நயினப்ப உடையார் மகன் செல்வராசு
13.	193/8	புன்செய்	0.44.00	0.41.20	193/8B	193/1E2A	203	193/9B	-	-	1441	நயினப்ப உடையார் மகன் செல்வராசு
14.	193/9	புன்செய்	0.33.50	0.31.00	193/9B	193/8A	203	193/10A	-	-	1260	முத்துசாமி பண்டாரம் மகன் கந்தசாமி (1), முத்துசாமி பண்டாரம் மகன் ராமலிங்கம் (2), முத்துசாமி பண்டாரம் மகன் தர்மலிங்கம் (3), முத்துசாமி பண்டாரம் மகன் மாரிமுத்து (4), முத்துசாமி பண்டாரம் மகன் சுப்ரமணியன் (5), ஆறுமுகம் மகன் தங்கவேல் .6

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
15.	193/10	புன்செய்	0.39.50	0.37.25	193/10B	193/9A	203	193/12A	-	-	1375	நடேசன் உடையார் மகன் ராசு (1), ராசு மனைவி நீலாவதி (2).
16.	193/11	புன்செய்	0.03.00	0.03.00	193/10B	193/10B	193/12A2	193/12A1	-	-	388	முருகன் மனைவி ராஜகுமாரி
17.	193/12A	புன்செய்	0.12.50	0.12.00	193/12A2	193/10A	192	193/12A2	-	-	388	முருகன் மனைவி ராஜகுமாரி
18.	193/12B	புன்செய்	0.12.50	0.12.50	195	193/12A2	192	193/12C	-	-	423	பச்சமுத்து மகன் செல்வராஜ்
19.	193/12C	புன்செய்	0.12.00	0.12.00	195	193/12B	192	193/13	-	-	1740	பச்சமுத்து மகன் செல்வராசு (1), செல்வராஜ் மனைவி செவந்தி (2)
20.	193/13	புன்செய்	0.24.50	0.24.50	195	195	192	193/14	-	-	307	ஆறுமுகம் பண்டாரம் மகன் தங்கவேல்
21.	193/14	புன்செய்	0.30.00	0.30.00	193/11	192	193/13	193/11	-	-	1737	வீரப்புடையார் மகன் சின்னசாமி (1), வடிவேல் மகன் துரைராஜ் (2)
22.	191/1	புன்செய்	0.54.00	0.42.25	191/1B	193	214	191/3A	-	-	82	சின்னசாமி மகன் ஆசைதம்பி
23.	191/3	புன்செய்	0.31.50	0.28.50	191/3B	191/1A	214	191/4A	-	-	747	வடிவேல் மகன் துரைராஜ்
24.	191/4	புன்செய்	0.53.50	0.49.30	191/4B	191/3A	214	191/5A	-	-	1472	நல்லு மகன் அருணாசலம்
25.	191/5	புன்செய்	0.93.50	0.84.50	191/5B	191/4A	214, 216	191/6A	-	-	906	நல்லதம்பி நயினார் மகன் பரமசிவம் (1), நல்லதம்பி மகன் கலியபெருமாள் (2), நல்லதம்பி மகன் சிங்காரம் (3).
26.	191/6	புன்செய்	1.10.00	1.01.50	191/6B	191/5A	216	193	-	-	162	அடைக்கன் மனைவி உண்ணாமலை (1), வைத்திலிங்கம் மகன் சிதம்பரம் (2), தங்கராசு மகன் தனசெல்வம் (3), தங்கராசு மனைவி பழனியம்மாள் (4), தங்கராசு மனைவி வெள்ளையம்மாள் (5).
27.	190/9A	புன்செய்	0.70.50	0.50.50	190/9B	191	190/9A1	190/2F1, 2E1	-	-	893	முத்துசாமி மகன் பொன்னுசாமி (1), ஆறுமுகம் மகன் தங்கவேல் (2), பொன்னுசாமி மனைவி காசியம்மாள் (3), முத்துசாமி மகன் நாகராஜன் (4).
28.	190/2E1	புன்செய்	0.10.00	0.10.00	189	190/2F	190/9A2, 9B	190/2F1, 2F2	-	-	2486	ராமசாமி மகன் சுந்தரம் (1), ராமசாமி மகன் செல்லதுரை (2).

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
29.	190/2F1	புன்செய்	0.44.0	0.44.00	189	190/2D	190/9A2, 2E1, 2E2	189, 190/2G1, 2G2	-	-	2006	பெரியசாமி மனைவி சின்னம்மாள் (1), பெரியசாமி மகள் ஜோதி (2), நாகராஜன் மனைவி புஷ்பவள்ளி (3), முருகேசன் மனைவி மகாதேவி (4)
30.	190/2G1	புன்செய்	0.04.50	0.04.50	189	190/2F1	190/2F	190/2H1A, 2H1B	-	-	2486	ராமசாமி மகன் சுந்தரம் (1), ராமசாமி மகன் செல்லதுரை (2).
31.	190/2H1	புன்செய்	0.02.40	0.01.20	189	190/2G1, 2G2	190/2F1	190/2H2A, 2H2B	-	-	1451	சிவபெருமாள் மகன் ராஜகோபால்
32.	190/2H2	புன்செய்	0.07.60	0.03.30	189	190/2H1A, 2H1B	190/2F1	189	-	-	1559	பெரியசாமி மகன் கந்தசாமி
33.	189/1	புன்செய்	0.27.50	0.23.20	189/1B	190	189/2K	189/1B	-	-	488	ராமதாஸ் மனைவி தனபாக்கியம்
34.	189/2B	புன்செய்	0.23.00	0.23.00	189/2D	189/1B	189/2A	189/2C	-	-	1801	சேப்பெருமாள் மகன் பரமசிவம் (1), தங்கராசு மனைவி வாலாம்பாள் (2), தங்கராசு மகன் நாகராஜன் (3), தங்கராசு மகன் முருகேசன் (4)
35.	189/2C	புன்செய்	0.23.00	0.23.00	221	189/2B	189/2A	221	-	-	1021	பெரியசாமி மகன் கந்தசாமி (1), பெரியசாமி மகன் பாலசாமி (2).
36.	222/1A	புன்செய்	0.23.50	0.23.50	225	221	220	222/1B1	-	-	1451	சிவபெருமாள் மகன் ராஜகோபால்
37.	222/1B	புன்செய்	0.41.00	0.40.00	222/1B2	222/1A	220	222/2A1	-	-	1553	ஆறுமுகம் மகன் சுப்ரமணியன்
38.	222/2A1	புன்செய்	0.32.50	0.32.50	222/2A2	222/1B1	220	222/2B, 2C, 2D, 2D2	-	-	1431	சிவபெருமாள் மகன் வேணுகோபால் (1), சிவபெருமாள் மகன் பெரியசாமி (2), ஆறுமுகம் மகன் சுப்ரமணியன் (3).
39.	222/2D1	புன்செய்	0.06.00	0.06.00	222/2D2	222/2A1	222/2C	222/3A	-	-	2388	சின்னகண்ணு மகன் நல்லதம்பி
40.	222/2C	புன்செய்	0.09.00	0.09.00	222/2D1	222/2A1	222/2B	222/3A	-	-	2188	இராமசாமி மகன் ராஜா
41.	222/2B	புன்செய்	0.09.00	0.09.00	222/2C	222/2A1	220	222/3A	-	-	2541	மருதமுத்து மகன் சிவசாமி (1), நல்லதம்பி மனைவி பெரியம்மாள் (2), நல்லதம்பி மகன் மணிவேல் (3), நல்லதம்பி மகள் சகுந்தலா (4), நல்லதம்பி மகள் சந்திரா (5), நல்லதம்பி மகள் சங்கீதா (6).

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
42.	222/3A	புன்செய்	0.44.50	0.44.50	222/3B	222/2B, 2C, 2D1	220	222/4A	-	-	1551	நல்லதம்பி மனைவி சின்னப்பொண்ணு (1), சேப்பெருமாள் மகன் பரமசிவம் (2).
43.	222/4A	புன்செய்	0.33.50	0.33.50	222/4B	222/3A	220	222/5A1	-	-	341	நடேசன் படையாச்சி மகன் துரைசாமி
44.	222/5A	புன்செய்	0.22.50	0.16.00	222/5A2	222/4A	220	222/5B, 5C1	-	-	341	நடேசன் படையாச்சி மகன் துரைசாமி
45.	222/5C1	புன்செய்	0.06.50	0.06.50	222/5C2	222/5A1	222/5B	222/6A	-	-	2188	இராமசாமி மகன் ராஜா
46.	222/5B	புன்செய்	0.07.00	0.07.00	222/5C1	222/5A1	220	222/6A	-	-	1942	பொன்னுசாமி மகன் கோவிந்தசாமி
47.	222/6A	புன்செய்	0.22.00	0.22.00	222/6B	222/5B, 5C1	220	232, 230	-	-	907	பெரியசாமி மகன் கந்தசாமி (1), பெரியசாமி மகன் பால்சாமி (2).
48.	232/1A	புன்செய்	0.23.50	0.23.50	232/1C1	220	233	232/1B	-	-	1589	வீரமணி மகன் விஜயலட்சுமி (1), வீரமணி மகன் சரண்யா (கா. தாய் வசந்தா) (2)
49.	232/1B	புன்செய்	0.19.50	0.19.50	232/1D1	232/1A	233	232/2A	-	-	386	நல்லதம்பி மகன் சின்னையன்
50.	232/1C1	புன்செய்	0.12.00	0.12.00	232/1C2	220, 222	232/1A	232/1D1	-	-	386	நல்லதம்பி மகன் சின்னையன்
51.	232/1D1	புன்செய்	0.09.50	0.09.50	232/1D2	232/1C1	232/1B	232/2B1	-	-	1589	வீரமணி மகன் விஜயலட்சுமி (1), வீரமணி மகன் சரண்யா (கா. தாய் வசந்தா) (2)
52.	232/2A	புன்செய்	0.27.00	0.27.00	232/2B1	232/1B	233	232/2C1A	-	-	2229	கந்தசாமி மகன் அழகன் (1). அழகன் மகன் தேவேந்திரன் (2), அழகன் மகன் ராதாகிருஷ்ணன் (3), அழகன் மகன் பாலகிருஷ்ணன் (4).
53.	232/2B1	புன்செய்	0.15.00	0.15.00	232/2B2	232/1D1	232/2A	232/2C1A	-	-	274	கந்தசாமி மகன் அழகன் (1). அழகன் மகன் தேவேந்திரன் (2), அழகன் மகன் ராதாகிருஷ்ணன் (3), அழகன் மகன் பாலகிருஷ்ணன் (4).
54.	232/2C1A	புன்செய்	0.41.50	0.41.50	232/2C1B	232/2A, 2B1	233	232/2C2A	-	-	117	கட்டிமுத்து மகன் நல்லதம்பி (1), ரெங்கராசு மகன் இராஜேந்திரன் (2), வீரமணி மனைவி செல்லம் (3), வீரமணி மகன் வெற்றிமணி (4), வீரமணி மகன் செல்வமணி (5)

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
55.	232/2C2A	புன்செய்	0.51.50	0.51.50	232/2C2B	232/2C1A	233	232/3A1	-	-	705	ராமசாமி மகன் நல்லதம்பி (1), ராமசாமி மகன் கோவிந்தசாமி (2), ராமசாமி மனைவி அம்மனியம்மாள் (3).
56.	232/3A1	புன்செய்	0.38.50	0.38.50	232/3A2, 3A3	232/2C2A	237	232/3B1	-	-	619	செங்கான் படையாச்சி மகன் முத்துசாமி
57.	232/3B1	புன்செய்	0.31.50	0.31.00	232/3B2	232/3A1	237	288	-	-	1951	அண்ணாதுரை மனைவி நல்லம்மாள் (1),
58.	233/1A	புன்செய்	0.31.00	0.31.00	233/1B	235	218	233/1C1	-	-	1942	பொன்னுசாமி மகன் கோவிந்தசாமி
59.	233/1B	புன்செய்	0.39.50	0.39.50	219	235	233/1A	233/1D1, 1D2	-	-	1566	கோவிந்தசாமி மகன் பாண்டியன் (1), கோவிந்தசாமி மகன் அன்பழகன் (2), கோவிந்தசாமி மகன் நல்லதம்பி (3), கோவிந்தசாமி மனைவி அஞ்சலை (4).
60.	233/1C2	புன்செய்	0.17.00	0.17.00	233/1C2	233/1C2	235	233/1E2	-	-	1955	முத்துகவுண்டர் மனைவி கன்னியம்மாள் (1), முத்துகவுண்டர் மகன் மருதமுத்து (2), முத்துகவுண்டர் மகன் சின்னப்பா (3), முத்துகவுண்டர் மகள் அஞ்சலை (4),
61.	233/1D1	புன்செய்	0.14.00	0.14.00	233/1D2	233/1A, 1B	233/1C1	233/1E1	-	-	1934	ராமசாமி நயினார் மகன் முத்துசாமி
62.	233/1D2	புன்செய்	0.14.00	0.14.00	233/2, 3A	233/1B	233/1D1	233/1E1	-	-	2566	படகாத்து உடையார் மகன் ரவிச்சந்திரன்
63.	233/1E2	புன்செய்	0.11.00	0.11.00	233/1E, 3A	233/1C1	235	236	-	-	437	பரட்டையன் மகன் நல்லதம்பி (1), முத்துசாமி மனைவி ராமாயி (2), முத்துசாமி மனைவி தமிழ்ச்செல்வி (3), முத்துசாமி மகன் கலியபெருமாள் (4), மணிவேல் மனைவி ராஜேஸ்வரி (5).
64.	233/3A	புன்செய்	0.87.00	0.87.00	233/3B	233/2	233/1D2, 1E1	237	-	-	348	மு.பச்சமுத்து படையாச்சி மகன் பச்சமுத்து (1), பூமாலை மகன் அண்ணாமலை (2), பூமாலை மகன் மணிவேல் (3), பூமாலை மகன் இராயத்துரை (4), பூமாலை மனைவி சோலையம்மாள் (5), பூமாலை மகள் சாந்தி (6).

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
65.	233/3B	புன்செய்	0.26.50	0.26.50	233/5	233/2	233/3A	237	-	-	477	பூமாலை மனைவி சோலையம்மாள் (1), பூமாலை மகன் அண்ணாமலை (2), பூமாலை மகன் மணியேல் (3), பூமாலை மகன் இராயத்துரை (4), பூமாலை மகள் சாந்தி (5).
66.	233/5	புன்செய்	0.53.50	0.53.50	232	220	233/3B	237	-	-	551	மருதமுத்து மகன் கணேசன் (1), மருதமுத்து மனைவி சரஸ்வதியம்மாள் (2). மருதமுத்து மகன் சுப்ரமணியன் (3), மருதமுத்து மகன் சேகர் (4),
67.	234/3A	புன்செய்	0.18.00	0.18.00	233	234/2A	234/4A, 4B	234/3B, 4B	-	-	1959	கந்தசாமி மகன் இராமசாமி (1), கந்தசாமி மகன் லெட்சுமணன் (2), கந்தசாமி மகன் முத்துசாமி (3), காமராஜ் மனைவி அழகம்மாள் (4),
68.	234/4	புன்செய்	1.09.00	0.17.00	234/3, 233	234/2A	235	233	-	-	275	செங்கான் மகன் பெரியசாமி
69.	236/2A	புன்செய்	0.70.50	0.70.50	218	236/1	236/1	236/2B, 3A	-	-	920	வாலாம்பாள் மகள் சாந்தி (1), வாலாம்பாள் மகள் வேம்பு (2), பெருமாள் மகன் இருசப்பன் (3), பெருமாள் மகன் ஆறுமுகம் (4), பெரியசாமி மகன் மருதமுத்து (5).
70.	236/3A	புன்செய்	0.16.00	0.16.00	234	236/2A	236/3B	236/3B	-	-	921	ஜோதிவேல் மகன் காமராஜ் (1), ஜோதிவேல் மகன் அண்ணாதுரை (2), ஜோதிவேல் மகன் காந்தி (3), ஜோதிவேல் மனைவி செல்லப்பா (4), பழனிமுத்து மகன் சரவணன் (5).
71.	236/7	புன்செய்	0.56.00	0.27.00	236/2B	263/1	238	236/8	-	-	1590	முத்துசாமி மகன் வேலாயுதம்
72.	239/1A	புன்செய்	0.53.50	0.53.50	239/1B, 238	240	242	239/3A	-	-	1590	முத்துசாமி மகன் வேலாயுதம்
73.	239/3A	புன்செய்	0.18.50	0.18.50	238	339/1	242	239/4	-	-	1590	முத்துசாமி மகன் வேலாயுதம்

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
74.	239/4A	புன்செய்	0.05.0	0.05.00	238	239/3	242	239/2	-	-	1958	கந்தசாமி படையாச்சி மகன் இராமசாமி (1), கந்தசாமி படையாச்சி மகன் லெட்சுமணன் (2), கந்தசாமி படையாச்சி மகன் முத்துசாமி (3), காமராஜ் மனைவி அழகம்மாள்(4),
75.	242/3A	புன்செய்	0.43.50	0.43.50	242/4	242/1	247	243	-	-	1100	ஆணைமுத்து மகன் அழகிரிசாமி (1), ஆணைமுத்து மகன் முருகேசன் (2), ஆணைமுத்து மகன் கலியன் (3).
76.	242/4A1	புன்செய்	0.25.00	0.25.00	242/4B	242/1, 2	242/3	243	-	-	1387	கருப்பன் மகன் சின்னசாமி (1), கருப்பன் மகன் பழனிமுத்து(2), கருப்பன் மகன் மாரிமுத்து (3), கலியபெருமாள்மனைவி பாப்பா (4), கலியபெருமாள் மகன் திணைஷ் (5), கலியபெருமாள் மகன் கனகராஜ் (கா. தாய் பாப்பா). (6)
77.	242/4B1	புன்செய்	0.07.50	0.07.50	239	242/2	242/4A	243	-	-	1710	சின்னசாமி மனைவி செல்லம்மாள்
78.	247/2A	புன்செய்	0.85.00	0.85.00	247/2B	247/1	246	246	-	-	2118	ரவி மனைவி காயத்ரி (1), ரவி மகன் ஆர்த்தி (2), ரவி மகன் கார்த்திக் (3).
79.	247/2B	புன்செய்	0.19.50	0.19.50	242	247/1	247/2A	246	-	-	618	முத்துசாமி மகன் ராமசாமி
80.	249/2A	புன்செய்	1.62.00	1.22.00	248, 250	பேரளி(தெ)	பேரளி (தெ)	249/3	-	-	2099	கருப்பையா மனைவி கீதா
81.	249/3	புன்செய்	0.43.50	0.43.50	250	249/2	பேரளி (தெ)	249/2B	-	-	553	மருதன் மகன் அழகப்பன் (1), மருதன் மகன் பொன்னுசாமி (2),
82.	249/2C	புன்செய்	0.23.50	0.23.50	250	249/2B	பேரளி (தெ)	ஓதியம்	-	-	276	ஸ்ரீ ரெங்கன் மகன் செல்லாயி
83.	252/2	புன்செய்	0.45.50	0.45.50	252/3	245	252/1	252/9	-	-	2777	கருப்பப்படையாச்சி மனைவி நல்லம்மாள்(1), ராமசாமி மனைவி அஞ்சலை (2).
84.	252/3	புன்செய்	0.13.00	0.13.00	252/4	245	252/2	252/5	-	-	141	அழகப்படையாச்சி மகன் வீரமுத்து

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
85.	252/4	புன்செய்	0.07.00	0.07.00	245	245	252/3	252/5	-	-	1234	அழகப்படையாச்சி மகன் அழகேசன் (1), அழகப்படையாச்சி மகன் ராமசாமி (2), கணபதி படையாச்சி மகன் பெருமாள் (3), தங்கவேல் மகன் ஜெயபால் (4), ராமச்சந்திரன் மனைவி விருத்தம்பாள் (5).
86.	252/5	புன்செய்	0.09.50	0.09.50	253/13	252/4	252/6, 7, 8	252/16	-	-	1186	மாரிமுத்து மகன் துரைராஜ் (1), சுப்பையா படையாச்சி மகன் பன்னீர்செல்வம் (2), மாரிமுத்து படையாச்சி மகன் வீரமுத்து (3), பெரியசாமி மனைவி செல்லம் (4), பெரியசாமி மகன் செல்வகுமார் (5), பெரியசாமி மகன் நேரு (6), ஆறுமுகம் மனைவி சாந்தி (7), ஆறுமுகம் மகன் சதீஷ்குமார் (8), ஆறுமுகம் மகன் சந்துரு (9).
87.	252/6	புன்செய்	0.03.50	0.03.50	252/5	252/5	252/9	252/7	-	-	36	அழகப்படையாச்சி மகன் முருகேசன் (1), அழகப்படையாச்சி மகன் மகாராஜன் (2).
88.	252/7	புன்செய்	0.06.50	0.06.50	252/5	252/6	252/9	252/8	-	-	1263	பிச்சைபிள்ளை மகன் பெரியசாமி (1), பிச்சைபிள்ளை மகன் அழகப்பன் (2), பிச்சைபிள்ளை மகன் கோபாலகிருஷ்ணன் (3), பிச்சைபிள்ளை மகன் பழனியாண்டி (4), பிச்சைபிள்ளை மகன் கண்ணு (5), கருப்பப்படையாச்சி மகன் அழகுதுரை (6), கருப்பப்படையாச்சி மனைவி சின்னப்பாண்ணு (7) மாணிக்கம் மகன் சோலைமுத்து (8).
89.	252/8	புன்செய்	0.10.00	0.10.00	252/5	252/7	252/11	252/12, 16	-	-	1235	சொக்கலிங்கம் படையாச்சி மகன் அழகப்படையாச்சி (1), சொக்கலிங்கம் படையாச்சி மகன் நடேசன் (2), சொக்கலிங்கம் படையாச்சி மகன் ராமசாமி (3),

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
												கருப்பப்படையாச்சி மனைவி நல்லம்மாள் (4), பொன்னுசாமி மகன் சுப்ரமணியன் (5).
90.	252/9	புன்செய்	0.07.00	0.07.00	252/5, 6, 7	252/2	252/1	252/10, 11	-	-	1263	பிச்சைபிள்ளை மகன் பெரியசாமி (1), பிச்சைபிள்ளை மகன் அழகப்பன் (2), பிச்சைபிள்ளை மகன் கோபாலகிருஷ்ணன் (3), பிச்சைபிள்ளை மகன் பழனியாண்டி (4), பிச்சைபிள்ளை மகன் கண்ணு (5), கருப்பப்படையாச்சி மகன் அழகுதுரை (6), கருப்பப்படையாச்சி மனைவி சின்னபொண்ணு (7) மாணிக்கம் மகன் சோலைமுத்து (8).
91.	252/10	புன்செய்	0.05.00	0.05.00	252/11	252/9	252/1	252/12	-	-	36	அழகுப்படையாச்சி மகன் முருகேசன் (1), அழகுப்படையாச்சி மகன் மகாராஜன் (2).
92.	252/11	புன்செய்	0.05.50	0.05.50	252/8	252/9	252/10	252/12	-	-	1234	அழகப்படையாச்சி மகன் அழகேசன் (1), அழகப்படையாச்சி மகன் ராமசாமி (2), கணபதி படையாச்சி மகன் பெருமாள் (3), தங்கவேல் மகன் ஜெயபால் (4), ராமச்சந்திரன் மனைவி விருத்தம்பாள் (5).
93.	252/12	புன்செய்	0.07.50	0.07.50	252/16	252/10, 11	252/1	252/19, 20	-	-	1235	சொக்கலிங்கம் படையாச்சி மகன் அழகப்படையாச்சி (1), சொக்கலிங்கம் படையாச்சி மகன் நடேசன் (2), சொக்கலிங்கம் படையாச்சி மகன் ராமசாமி (3), கருப்பப்படையாச்சி மனைவி நல்லம்மாள் (4), பொன்னுசாமி மகன் சுப்ரமணியன் (5).
94.	252/13	புன்செய்	0.10.50	0.10.50	252/14	245	252/5	252/16	-	-	141	அழகப்படையாச்சி மகன் வீரமுத்து
95.	252/14	புன்செய்	0.13.50	0.13.50	252/15A	245	252/13	253	-	-	1262	கருப்பப்படையாச்சி மனைவி நல்லம்மாள்
96.	252/15	புன்செய்	0.08.00	0.08.00	253	245	252/14	253	-	-	1262	கருப்பப்படையாச்சி மனைவி நல்லம்மாள்

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
97.	253/6	புன்செய்	0.01.00	0.01.00	252/5	252/5	252/9	252/7	-	-	36	அழகப்படையாச்சி மகன் முருகேசன் (1), அழகப்படையாச்சி மகன் மகாராஜன் (2).
98.	253/7	புன்செய்	0.03.00	0.03.00	245	253/6	252, 253/5	253/8	-	-	1272	பிச்சபிள்ளை மகன் பெரியசாமி(1), பிச்சபிள்ளை மகன் பெரியசாமி (2), பிச்சபிள்ளைபடையாச்சி மகன் அழகப்பன் (3), சோலைமுத்துபடையாச்சி மகன் பாலகிருஷ்ணன் (4), மாணிக்கம் மகன் சோலைமுத்து (5), பெரியசாமி மகன் செல்வம் (6), சோலைமுத்துபடையாச்சி மகன் பழணியாண்டி (7), கருப்பப்படையாட்சி மகன் அழகுதுரை(8), கருப்பப்படையாட்சி மனைவி சின்னப்பொண்ணு (9),
99.	253/8	புன்செய்	0.07.00	0.07.00	245	253/7	253/5	253/9	-	-	1235	சொக்கலிங்கம் படையாச்சி மகன் அழகப்படையாச்சி (1), சொக்கலிங்கம் படையாச்சி மகன் நடேசன் (2), சொக்கலிங்கம் படையாச்சி மகன் ராமசாமி (3), கருப்பப்படையாச்சி மனைவி நல்லம்மாள் (4), பொன்னுசாமி மகன் சுப்ரமணியன்(5).
100.	253/9	புன்செய்	0.08.00	0.08.00	245	253/8	253/5	253/10	-	-	1272	பிச்சபிள்ளை மகன் பெரியசாமி(1), பிச்சபிள்ளை மகன் பெரியசாமி (2), பிச்சபிள்ளைபடையாச்சி மகன் அழகப்பன் (3), சோலைமுத்துபடையாச்சி மகன் பாலகிருஷ்ணன் (4), மாணிக்கம் மகன் சோலைமுத்து (5), பெரியசாமி மகன் செல்வம் (6), சோலைமுத்து படையாச்சி மகன் பழணியாண்டி (7), கருப்பப்படையாட்சி மகன் அழகுதுரை(8), கருப்பப்படையாட்சி மனைவி சின்னப்பொண்ணு (9),

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
101.	265/2A	புன்செய்	0.58.50	0.40.00	265/1	265/2	264	ஆதனூர் (வ)	-	-	1173	மணிவேல் மனைவி தனலட்சுமி
102.	266/1A	புன்செய்	0.32.00	0.31.50	266/2	270	271	266/4, 2	-	-	1419	கந்தசாமி மகன் சந்தானம்
103.	255/1B	புன்செய்	0.09.00	0.09.00	255/2A, 2B	245	254	254	-	-	141	அழகப்படையாச்சி மகன் வீரமுத்து
104.	255/2B2	புன்செய்	0.10.00	0.10.00	255/3	255/2A	255/1	254	-	-	314	செல்லதுரை மனைவி செல்லம்
105.	255/3B	புன்செய்	0.14.50	0.14.50	255/4A, 4B	245	255/2A, 2B	257	-	-	1292	ராமசாமி மகன் செல்லமுத்து (1), ராமசாமி மகன் பெரியசாமி (2), ராமசாமி மகன் கிருஷ்ணமூர்த்தி (3), ராமசாமி மகன் ராதா (4).
106.	255/4B2	புன்செய்	0.09.00	0.09.00	255/4C	255/4A	255/3	257	-	-	199	சின்னபிள்ளை மகன் சோமசுந்தரம் (1), சின்னபிள்ளை மகன் மதியழகன் (2), சின்னபிள்ளை மகன் கருப்பையா (3).
107.	255/4C2	புன்செய்	0.07.50	0.07.50	255/7A	255/4A	255/4B	257	-	-	554	ராமசாமி மகன் மருதமுத்து (1), ராமசாமி மகன் வீரமுத்து (2), ராமசாமி மகன் அண்ணாதுரை (3).
108.	257/11B1	புன்செய்	0.07.50	0.07.50	257/11C	255	257/11A	257/10	-	-	117	கட்டிமுத்து மகன் நல்லதம்பி (1), ரெங்கராசு மகன் இராஜேந்திரன் (2), வீரமணி மனைவி செல்லம் (3), வீரமணி மகன் வெற்றிமணி (4), வீரமணி மகன் செல்வமணி (5)
109.	257/11A	புன்செய்	0.12.50	0.12.50	257/11B1	255	257/1	257/10A	-	-	690	மருதமுத்து மகன் ராமசாமி (1), மருதமுத்து மனைவி மாரியாயி (2), மருதமுத்து மகள் நல்லம்மாள் (3), மருதமுத்து மகள் மருதாயி (4), மருதமுத்து மகள் பொன்னம்மாள் (5).
110.	257/10A	புன்செய்	0.17.00	0.17.00	257/10B	257/11A, 11B1	2571, 2	257/9, 8A	-	-	1554	மருதமுத்து மனைவி அலமேலு (1), மருதமுத்து மகன் நல்லதம்பி (2), மருதமுத்து மகன் ராமசாமி (3), மருதமுத்து மகன் தமிழரசன் (4), ரெங்கராசு மகன் சின்னையன் (5).

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
111.	257/8A	புன்செய்	0.15.00	0.15.00	257/8B	257/10A	257/9	257/6A	-	-	1827	மருதமுத்து மனைவி அலமேலு (1), மருதமுத்து மகன் நல்லதம்பி (2), மருதமுத்து மகன் ராமசாமி (3), மருதமுத்து மகன் தமிழரசன் (4), மருதமுத்து மகன் மருதாம்பாள் (5), மருதமுத்து மகன் பவுனாம்பாள் (6), மருதமுத்து மகன் கோவிந்தம்மாள் (7), ரெங்கசாமி மகன் சின்னையன் (8).
112.	257/9	புன்செய்	0.13.50	0.13.50	257/8A	257/10A	257/2,3,4	257/6A1	-	-	918	சுப்ரமணியன் மனைவி செல்லம்மாள் (1), சுப்ரமணியன் மகன் மருதாம்பாள் (2), சுப்ரமணியன் மகன் சரஸ்வதி (3), முத்துசாமி மனைவி முத்தம்மா (4), முத்துசாமி மகன் வீரமுத்து (5), முத்துசாமி மகன் இராஜேந்திரன் (6), முத்துசாமி மகன் முருகையா (7), முத்துசாமி மகன் முனீஸ்வரி (8), முத்துசாமி மகன் தாயம்மா (9).
113.	257/6A1	புன்செய்	0.16.0	0.16.00	257/6A2	257/8A	257/4,5	257/6B1	-	-	705	ராமசாமி மகன் நல்லதம்பி (1), ராமசாமி மகன் கோவிந்தசாமி (2), ராமசாமி மனைவி அம்மணியம்மாள் (3).
114.	257/6B1	புன்செய்	0.07.50	0.07.50	257/6B2	257/6A1	257/5	259	-	-	117	கட்டிமுத்து மகன் நல்லதம்பி (1), ரெங்கராசு மகன் இராஜேந்திரன் (2), வீரமணி மனைவி செல்லம் (3), வீரமணி மகன் வெற்றிமணி (4), வீரமணி மகன் செல்வமணி (5)
115.	259/3B	புன்செய்	0.45.50	0.45.50	259/8A, 8B1, 8C	259/3A	259/1	275	-	-	199	சின்னபிள்ளை மகன் சோமசுந்தரம் (1), சின்னபிள்ளை மகன் மதியழகன் (2), சின்னபிள்ளை மகன் கருப்பையா (3).
116.	259/8B1	புன்செய்	0.11.50	0.11.50	259/8B2	259/8A	259/3B	259/8C	-	-	201	மருதமுத்து மகன் சிவசாமி
117.	259/8C	புன்செய்	0.17.50	0.17.50	259/12A	259/8B1	259/3B	259/8D	-	-	757	மருதமுத்து மகன் வீரமுத்து
118.	259/8D	புன்செய்	0.18.00	0.18.00	259/11	259/8C	259/3B	275	-	-	757	மருதமுத்து மகன் வீரமுத்து

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
119.	259/2	புன்செய்	0.10.00	0.10.00	259/3B	259/1	260	275	—	—	1065	ராமசாமி படையாச்சி மகன் ஆறுமுகம் (1), சடைய படையாச்சி மகன் ராமதாஸ் (2), ராமசாமி படையாச்சி மகன் சின்னதம்பி (3), ராமசாமி மகள் மீனா (4), ராமசாமி மகள் ரம்யா (5) (கா. தாய் தனலட்சுமி).
120.	241/1	புன்செய்	0.50.50	0.50.50	241/2A	பேரளி (தெ)	246	247	—	—	2023	வீரமுத்து மகன் காந்தி
	மொத்தப் பரப்பு		30.57.50	27.90.95								

வட்டம் : ஆலத்தூர் கிராமம் : ஆதனூர் (வடக்கு) பரப்பு : 10.05.00

35

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
121.	7/3A	புன்செய்	0.69.00	0.69.00	7/3B	8	7/12B	7/13A	—	—	278	மாரிமுத்து மகன் கலையரசன் (1), பழனிமுத்து மகன் பாண்டியராஜன் (2), பரமசிவம் மகன் கார்த்திக் (3), பரமசிவம் மகன் கனகசபை (4), பழனிமுத்து மகன் நாகராஜன் (5).
122.	7/10A	புன்செய்	0.28.00	0.28.00	7/11A	7/12B	7/9	14	—	—	1655	மருதமுத்து மகன் மாணிக்கம்
123.	7/11A	புன்செய்	0.13.50	0.13.50	7/14A	7/12B	7/10A	7/11B	—	—	1645	பஞ்சமூர்த்தி மகன் கோடீஸ்வரன்
124.	7/13A	புன்செய்	0.11.50	0.11.50	7/13B	7/3A	7/12B, 11A	7/14A, 14B	—	—	1380	ஜோதிவேல் மனைவி தனம்

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
125.	7/14A	புன்செய்	0.02.00	0.02.00	7/14B	7/13A	7/11A	7/14B	-	-	1636	பெரியசாமி மகன் செல்வராஜ் (1), பெரியசாமி மகன் ராஜேந்திரன் (2), செல்வம் மகன் சங்கர் (3), அழகுதுரை மகன் மைனர் விஜய் (கா. தாய் தனலெட்சுமி) (4), அழகுதுரை மகன் மைனர் அபிநயா (கா. தாய் தனலெட்சுமி) (5),
126.	20/2A4	புன்செய்	0.25.50	0.06.00	20/2A4B	20/3B1	20/2A4A	25	-	-	1252	கனகசபை மகன் மருதமுத்து
127.	20/2B1	புன்செய்	0.12.00	0.05.00	20/2B2	21	20/2A3	20/3A1	-	-	1930	தியாகராஜன் மகன் முத்துசாமி
128.	20/3A1	புன்செய்	0.11.00	0.08.00	20/3A2	20/2B1	20/2A3	20/3B1	-	-	2032	பச்சமுத்து மகன் தங்கவேல்
129.	20/3B	புன்செய்	0.12.50	0.09.50	20/3B2	20/3A1	20/2A3	20/2A4B	-	-	685	கருப்புடையார் மகன் பெரியசாமி
130.	39/2	புன்செய்	0.14.00	0.14.00	39/3A2	39/3A1	19	39/3B1	-	-	398	சாமிநாதன் உடையார் மகன் தங்கவேல் உடையார்
131.	39/3A2	புன்செய்	0.13.50	0.13.50	39/6A	39/3A1	39/2	39/3B1	-	-	1115	சாமிநாதன் உடையார் மகன் தங்கவேல்
132.	39/3B	புன்செய்	0.07.50	0.01.00	39/5A, 5B	39/2,3	19	38	-	-	398	சாமிநாதன் உடையார் மகன் தங்கவேல் உடையார்
133.	39/5	புன்செய்	0.03.00	0.02.00	39/6B1, 6B2	39/6A	39/5A, 5B	38	-	-	398	சாமிநாதன் உடையார் மகன் தங்கவேல் உடையார்
134.	39/6A	புன்செய்	0.13.50	0.13.50	39/6E, 6D	39/4	39/3A2	39/6B1	-	-	99	கருப்புடையார் மனைவி மதுரம் (1), கருப்புடையார் மகன் செல்வராசு (2).
135.	39/6B	புன்செய்	0.06.00	0.03.50	39/6C1, 6C2	39/6A	39/5A, 5B	38	-	-	888	பச்சமுத்து உடையார் மனைவி சுப்பம்மாள்
136.	39/6C	புன்செய்	0.06.00	0.04.00	39/7A1, 7A2	39/6D	39/6B1, 6B2	38	-	-	99	கருப்புடையார் மனைவி மதுரம் (1), கருப்புடையார் மகன் செல்வராசு (2).
137.	39/6D	புன்செய்	0.03.50	0.03.50	39/7A1	39/6E	39/6A	39/6C1	-	-	780	கருப்புடையார் மகன் செல்வராசு
138.	39/6E	புன்செய்	0.03.50	0.03.50	39/7A1	39/4, 16A1	39/6A	39	-	-	780	கருப்புடையார் மகன் செல்வராசு
139.	39/7A	புன்செய்	0.13.50	0.12.00	39/7B2	39/7A1	39/6C2	38	-	-	1975	கந்தசாமி மகன் செல்வராசு
140.	39/7B	புன்செய்	0.14.00	0.12.00	39/8C2	39/8C1	39/7A3	38	-	-	1238	அய்யம்பெருமாள் மகன் பச்சமுத்து

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
141.	39/8A	புன்செய்	0.05.50	0.05.50	39/9A2A	39/10A2	39/7B1	39/8B	—	—	642	அழகப்ப உடையார் மகன் பெரியசாமி
142.	39/8B	புன்செய்	0.05.50	0.05.50	39/9A2A	39/8A	39/7B1	39/8C1	—	—	844	கந்தசாமி உடையார் மகன் ராமசாமி
143.	39/8C	புன்செய்	0.05.50	0.03.50	39/9A2B	39/8C1	39/7B2	38	—	—	642	அழகப்ப உடையார் மகன் பெரியசாமி
144.	39/9A1	புன்செய்	0.04.00	0.04.00	39/12A2	39/9B	39/9A2A	39/9A1	—	—	1302	பெரியசாமி மகன் மணிகண்டன் (கா. தாய் அழகம்மாள் (1), இராஜேந்திரன் மனைவி ஜெயக்கொடி (2).
145.	39/9A2	புன்செய்	0.32.00	0.26.50	9/13B	39/9A2A	39/8C2	38	—	—	990	அழகப்ப உடையார் மகன் பெரியசாமி (1) அழகப்ப உடையார் மகன் கருப்புடையார் (2).
146.	39/9B	புன்செய்	0.04.50	0.04.50	39/12A2	39/10B, 12A1	39/9A2A	39/9A2A	—	—	398	சாமிநாதன் உடையார் மகன் தங்கவேல் உடையார்
147.	39/12A2	புன்செய்	0.17.50	0.17.50	39/12D1	39/12A1	39/9B, 9A1	39/13A	—	—	1621	பொன்னுசாமி மகன் ராஜ்குமார்
148.	39/12D	புன்செய்	0.07.00	0.05.00	40	39/12D1	39/12D1	39/13B	—	—	398	சாமிநாதன் உடையார் மகன் தங்கவேல் உடையார்.
149.	39/13	புன்செய்	0.28.50	0.18.50	40	39/13A	39/9A2B	38	—	—	866	அழகப்படையாச்சி மகள் அழகம்மாள் (1), அழகப்படையாச்சி மகள் வேம்பு (2), அழகப்படையாச்சி மகள் சித்ரா (3)
150.	40/1	புன்செய்	0.71.00	0.43.50	42	40/1A	39	40/2, 3A, 3B, 4, 1C	—	—	780	கருப்புடையார் மகன் செல்வராசு
151.	49/1	புன்செய்	0.19.50	0.19.50	49/4	48	50	49/2, 3B	—	—	405	கந்தசாமி உடையார் மகன் தங்கராசு
152.	49/2	புன்செய்	0.18.00	0.18.00	49/3B	49/1	50	49/3A	—	—	515	காமராஜ் மகன் இராஜலிசுனேஷ் (1), காமராஜ் மகன் இராஜகோடி (2), காமராஜ் மகன் ஆதிராஜா (3).
153.	49/3A	புன்செய்	0.14.50	0.14.50	49/12	49/2	50	49/13A	—	—	1597	பச்சமுத்து மகன் பாண்டியன் (1), பச்சமுத்து மகன் கருப்பன் (2), பச்சமுத்து மகன் தங்கவேல் (3).
154.	49/3B	புன்செய்	0.21.00	0.21.00	49/9, 10	49/4	49/2	49/12	—	—	105	முத்துசாமி உடையார் மகன் கருப்பண்ணன் (1), கருப்பண்ணன் உடையார் மகன் காமராஜ் (2).

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைப்பாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
155.	49/4	புன்செய்	0.19.00	0.19.00	49/5A	48	49/1	49/3B	—	—	902	அழகப்படையாச்சி மகன் வீரமுத்து
156.	49/5A	புன்செய்	0.16.50	0.16.50	49/5B	48	49/4	49/9	—	—	904	அழகப்படையாச்சி மகன் வீரமுத்து படையாச்சி
157.	49/5B	புன்செய்	0.04.50	0.04.50	49/7,8	48	59/5A	49/9	—	—	515	காமராஜ் மகன் இராஜவிக்னேஷ் (1), காமராஜ் மகன் இராஜகோடி (2), காமராஜ் மகன் ஆதிராஜா (3).
158.	49/7	புன்செய்	0.01.50	0.01.50	152	48	49/5B	49/8	—	—	515	காமராஜ் மகன் இராஜவிக்னேஷ் (1), காமராஜ் மகன் இராஜகோடி (2), காமராஜ் மகன் ஆதிராஜா (3).
159.	49/8	புன்செய்	0.11.00	0.11.00	152, 143	49/7	49/5B	49/9	—	—	515	காமராஜ் மகன் இராஜவிக்னேஷ் (1), காமராஜ் மகன் இராஜகோடி (2), காமராஜ் மகன் ஆதிராஜா (3).
160.	49/9	புன்செய்	0.09.00	0.09.00	143	49/5A, 5B, 8	49/3B	49/10	—	—	515	காமராஜ் மகன் இராஜவிக்னேஷ் (1), காமராஜ் மகன் இராஜகோடி (2), காமராஜ் மகன் ஆதிராஜா (3).
161.	49/10	புன்செய்	0.09.00	0.09.00	143	49/9	49/3B	49/11A	—	—	1437	வெங்கடாசலம் மனைவி நல்லம்மாள்
162.	49/11A	புன்செய்	0.11.00	0.11.00	143	49/10	49/12	49/11E	—	—	1216	பெரியசாமி மகன் வெங்கடாசலம்
163.	49/11B	புன்செய்	0.11.50	0.11.50	143	49/11A	49/12, 13C	49/17	—	—	1216	பெரியசாமி மகன் வெங்கடாசலம்
164.	49/12	புன்செய்	0.12.00	0.12.00	49/11A, 11B	49/3B	49/3A	49/13A, 13B, 13C	—	—	515	காமராஜ் மகன் இராஜவிக்னேஷ் (1), காமராஜ் மகன் இராஜகோடி (2), காமராஜ் மகன் ஆதிராஜா (3).
165.	50/1B	புன்செய்	0.05.50	0.05.50	50/2B, 1B	47	51	50/1B	—	—	1617	பெரியசாமி மகன் ராமசாமி (1), ராமசாமி மனைவி அன்னகிளி (2),
166.	50/3B	புன்செய்	0.24.50	0.24.50	49	47,48	50/2, 1B	50/5	—	—	1616	கந்தசாமி உடையார் மகன் தங்கராசு
167.	50/5	புன்செய்	0.24.50	0.24.50	49	50/3B, 1B	51	50/7, 9	—	—	405	கந்தசாமி உடையார் மகன் தங்கராசு
168.	143/1A	புன்செய்	0.28.00	0.21.00	143/7, 8A	152	49, 143/2B	143/2A, 2B, 1B	—	—	836	பெரியசாமி உடையார் மகன் ராமசாமி
169.	143/1B	புன்செய்	0.05.50	0.05.50	143/8B	143/1A2	143/2B	143/4A	—	—	414	பெரியசாமி உடையார் மகன் தங்கவேல் உடையார்
170.	143/2A	புன்செய்	0.10.00	0.10.00	173/2B	143/1A3	49	143/3A	—	—	1216	பெரியசாமி மகன் வெங்கடாசலம்

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
171.	143/2B	புன்செய்	0.10.00	0.10.00	143/1A2, 1B	143/1A2	143/2A	143/3A	–	–	351	நடேசன் மனைவி சின்னம்மாள்
172.	143/8A	புன்செய்	0.12.50	0.12.50	143/10, 11A	143/7	143/1A2	143/8B	–	–	1828	தங்கவேலு மனைவி பரமேஸ்வரி
173.	143/8B	புன்செய்	0.14.00	0.14.00	143/11A, 12	143/8A	143/1B, 4A	143/13A, 13B	–	–	2111	ராஜேந்திரன் மகன் ராகவன்
174.	143/10	புன்செய்	0.13.50	0.13.50	144	143/9	143/6A	143/11A, 11B	–	–	838	நடேசன் மகன் ராஜேந்திரன்
175.	143/11	புன்செய்	0.11.50	0.11.50	144	143/10	143/8A, 8B	143/12	–	–	416	நடேசன் மகன் தங்கவேல்
176.	143/12	புன்செய்	0.15.00	0.15.00	144	143/11A, 11B	143/8B, 13B	143/16, 18	–	–	415	கந்தசாமி உடையார் மகன் தங்கராசு
177.	144/4A2	புன்செய்	0.04.93	0.04.93	144/10	144/3	144/4A1	144/4A3, 144/4A4	–	–	2154	பழனியாண்டி மகன் மருதமுத்து
178.	144/4A3	புன்செய்	0.12.82	0.12.82	144/4A4	144/4A1, 4A2	143	144/5B	–	–	2154	பழனியாண்டி மகன் மருதமுத்து
179.	144/4A1	புன்செய்	0.04.93	0.04.93	144/4A2	144/3	143	143, 144/4A3	–	–	2153	பழனியாண்டி மகன் கருணாநிதி
180.	144/4A4	புன்செய்	0.12.82	0.12.82	144/10	144/4A2	144/4A3	144/5A	–	–	2153	பழனியாண்டி மகன் கருணாநிதி
181.	144/3	புன்செய்	0.26.00	0.26.00	144/8, 9	144/2	143	144/4A, 4B	–	–	1782	ராமசாமி மகன் ராதா
182.	144/8B	புன்செய்	0.07.00	0.07.00	144/1	144/7	144/2, 3	144/9	–	–	1782	ராமசாமி மகன் ராதா
183.	144/9	புன்செய்	0.14.00	0.14.00	144/1	144/8	144/3	144/10, 11, 12	–	–	924	சிங்காரம் மகன் பாண்டியன்
184.	144/10	புன்செய்	0.21.00	0.21.00	144/11	144/9	144/4B, 4C	144/3, 13	–	–	886	இராஜேந்திரன் மகன் அண்ணாதுரை (1), செளந்தராஜன் மகன் மைனர் ராஜா (கா. தாய் குணசெல்குமி) (2)
185.	144/11	புன்செய்	0.39.00	0.39.00	144/12	144/9	144/10	144/13, 14	–	–	2031	பெரியசாமி மகன் வெங்கடாசலம்
186.	152/12A	புன்செய்	0.06.00	0.06.00	152/13	152/11	49	143	–	–	1622	பச்சமுத்து உடையார் மகன் செல்லப்பிள்ளை
187.	145/1A	புன்செய்	0.15.50	0.15.50	145/6	149	144	145/2	–	–	1614	தமிழரசன் மகன் முத்தமிழ்ச்செல்வன்

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மாநங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
188.	145/2	புன்செய்	0.15.50	0.15.50	145/12, 13	145/1A, 1B	144	145/3, 4	—	—	1039	கருப்புபடையாச்சி மகன் ராமசாமி (1), துரைராஜ் மகன் பெரியசாமி (2).
189.	145/12	புன்செய்	0.13.00	0.13.00	145/16	145/6, 10B, 8	145/2	145/13	—	—	498	பெரியசாமி மகன் நடேச உடையார்
190.	145/13	புன்செய்	0.11.50	0.11.50	145/16	145/12	145/2	145/14	—	—	904	அழகப்ப படையாச்சி மகன் வீரமுத்து படையாச்சி
191.	160/3A	புன்செய்	0.22.00	0.22.00	160/1B1A	161	160/1A1, 1A1	160/1B2	—	—	497	பெருமாள் உடையார் மகன் ராஜேந்திரன் (1), பெருமாள் உடையார் மகன் சேகர் (2).
192.	.161/6A	புன்செய்	0.78.50	0.41.00	162, 69	69	161/3, 4B	161/5B, 7	—	—	905	வீரன் மகன் பால்ராஜ் (1), வீரன் மகன் நாராயணன் (2), வீரன் மகன் இராமர் (3), வீரன் மகன் இலட்சுமணன் (4).
193.	161/7A	புன்செய்	0.14.00	0.14.00	162	161/6	161, 5B	160	—	—	1247	இராஜாங்கம் மனைவி ரேவதி
194.	161/7C	புன்செய்	0.09.50	0.09.50	162	161/6	161, 5B	160	—	—	1247	இராஜாங்கம் மனைவி ரேவதி
மொத்தப்பரப்பு			11.44.50	10.05.00								

குன்னம் வட்டம், பேரளி (தெற்கு) கிராமம், பரப்பு : 1.54.00												
தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மாநங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
195.	369/2	புன்செய்	1.54.00	1.54.00	கொட்டரை	கொட்டரை	368	ஆதனூர் (வ)	—	—	2404	தங்கவேல் நயினார் மகள் சாரதாம்பாள் (1), தங்கவேல் நயினார் மகன் ராஜேந்திரன் (2), தங்கவேல் நயினார் மகன் செளந்தரராஜன் (3),
மொத்தப்பரப்பு			1.54.00	1.54.00								

குன்னம் வட்டம், ஒதியம் கிராமம், பரப்பு : 1.61.00

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
196.	298/1	புன்செய்	0.80.00	0.80.00	298/3	பேரளி	297	298/2	-	-	2849	தங்கவேல் மகள் சாரதாம்பாள் (1), தங்கவேல் மகன் ராஜேந்திரன் (2), தங்கவேல் மகன் செளந்தரராஜன் (3),
197.	298/3	புன்செய்	0.81.00	0.81.00	298/4	பேரளி	298/1	298/2	-	-	125	தங்கவேல் மகன் ஜெயபால் (1), தருமன் மனைவி திரௌபதை (2), தருமன் மகன் கண்ணன் (3), சின்னபிள்ளை மனைவி செல்லபாங்கி (4), சின்னபிள்ளை மகன் சோலைமுத்து (5), சின்னபிள்ளை மகள் ஐஸ்வர்யா (6), அழகேசன் மனைவி ஆபரணம் (7), அழகேசன் மகள் செல்லம்மாள் (8), அழகேசன் மகள் கண்ணகி (9) அழகேசன் மகன் அழகுதுரை (10), அழகேசன் மகன் ஆனந்தா (11), ராமசாமி மனைவி செல்லம்மாள் (12), ராமசாமி மகள் அழகம்மாள் (13), ராமசாமி மகள் வசந்தா (14), ராமசாமி மகன் வெங்கடேசன் (15), ராமசாமி மகன் அசோக் (16), கண்ணன் மனைவி பழனியம்மாள் (17).
	மொத்தப்பரப்பு		1.61.00	1.61.00								

கோயில் நிலங்கள் விபரம்

ஆலத்தூர் வட்டம், கொட்டரை கிராமம், பரப்பு : 10.61.00

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
198.	223/1	ரயத்து புன்செய்	1.50.50	1.50.50	224	225	222	230	-	-	3	ஷ்ர மதுரகாளியம்மன் கோவில்

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
199.	385/1	ரயத்து புன்செய்	0.98.00	0.98.00	386	387	291	385/10	–	–	3	ஷ்ர மதுரகாளியம்மன் கோவில்
200.	224/13	ரயத்து புன்செய்	0.06.50	0.06.50	224/15	224/12B	230	224/14	–	–	7	அருள்மிகுசெல்லயம்மன் கோவில்
201.	224/15	ரயத்து புன்செய்	0.27.00	0.27.00	224/15	224/13	224/14	224/15	–	–	6	அருள்மிகு வரதராஜ பெருமாள் கோவில்
202.	256/1	ரயத்து புன்செய்	1.27.50	1.27.50	256/2,3	244	255	255	–	–	6	அருள்மிகு வரதராஜ பெருமாள் கோவில்
203.	259/1	ரயத்து புன்செய்	1.05.50	0.04.50	259/3,4,5	257	260	259/2,3	–	–	6	அருள்மிகு வரதராஜ பெருமாள் கோவில்
204.	288	ரயத்து புன்செய்	1.25.00	1.25.00	289	232	287, 286	296	–	–	6	அருள்மிகு வரதராஜ பெருமாள் கோவில்
205.	293/17	ரயத்து புன்செய்	0.28.00	0.28.00	292	293/9B, 9C, 18	293/11A, 11B, 13B, 25	292, 293/16	–	–	6	அருள்மிகு வரதராஜ பெருமாள் கோவில்
206.	299/7	ரயத்து புன்செய்	1.11.00	1.11.00	298,305	297	299/5, 6A, 6B, 6C	304	–	–	6	அருள்மிகு வரதராஜ பெருமாள் கோவில்
207.	301/10	ரயத்து புன்செய்	0.86.00	0.86.00	297,300	301/6A, 6B	301/8A, 8B, 9	300	–	–	6	அருள்மிகு வரதராஜ பெருமாள் கோவில்
208.	304/9	ரயத்து புன்செய்	0.38.50	0.38.50	305	304/6C, 7, 8	304/10A1, 10A2,10A, 10B	304/12, 13	–	–	6	அருள்மிகு வரதராஜ பெருமாள் கோவில்
209.	296/1A	ரயத்து புன்செய்	0.52.50	0.52.50	296/1B	288	296	296/2B, 3,4A	–	–	8	அங்காளம்மன் கோவில்
210.	383/4	ரயத்து புன்செய்	0.12.00	0.12.00	383/17	293	383/1F	383/5A	–	–	4	அருள்மிகு அப்பனார் கோவில்
211.	337/2	ரயத்து புன்செய்	1.93.50	1.89.50	337/4	337/1	336	337/3A	–	–	6	அருள்மிகு வரதராஜ பெருமாள் கோவில்
212.	353/4	ரயத்து புன்செய்	0.20.00	0.04.00	353/7,8	353/1A	354	355	–	–	6	அருள்மிகு வரதராஜ பெருமாள் கோவில்

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மாநிலம்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
213.	354/8	ரயத்து புன்செய்	0.35.00	0.00.50	354/5A,7	354/1C, 2,3C, 4	354/9B	354/12A, 11B, 17, 18A, 18 A2,18B	-	-	6	அருள்மிகு வரதராஜ பெருமாள் கோவில்
ஆதலுர் (வடக்கு) கிராமம், பரப்பு : 2.09.00												
214.	42/11	ரயத்து புன்செய்	0.31.00	0.31.00	42/5	42/5	42/9, 10A	42/13, 12	-	-	4	அருள்மிகு லோகநாதசுவாமி
215.	47/8	ரயத்து புன்செய்	0.39.00	0.39.00	48	47/4B,6	47/7	47/9B, 10, 11	-	-	3	அருள்மிகு ஸ்ரீலோகபிரகாச மூர்த்தி
216.	149/1	ரயத்து புன்செய்	1.15.50	1.15.50	148	150	144, 151	149/2	-	-	3	அருள்மிகு ஸ்ரீலோகபிரகாச மூர்த்தி
217.	149/2	ரயத்து புன்செய்	0.23.50	0.23.50	148,145	149/1	144	145	-	-	9	அழகியமணவாள பெருமாள் கோவில்
கூத்துர் கிராமம், பரப்பு : 0.22.50												
218.	188/11	ரயத்து புன்செய்	0.31.50	0.11.00	188/11B	188/9	188/4,7	188/12	-	-	1	கோவில் அருள்மிகு ஸ்ரீ அப்பனார்
219.	265/3	ரயத்து புன்செய்	0.61.00	0.06.50	265/3B	267	267	265/2A	-	-	1	கோவில் அருள்மிகு ஸ்ரீ அப்பனார்
220.	38/15	ரயத்து புன்செய்	0.31.00	0.05.00	38/15B	37	38/14	38/15B	-	-	4	ஷ்ர கம்பபெருமாள்கோவில்
கூடலுர் கிராமம், பரப்பு : 0.11.00												
221.	92/15B	ரயத்து புன்செய்	0.47.00	0.11.00	92/14	92/15B1	92/15A	92/15B3, 18	-	-	16	அருள்மிகு கலியபெருமாள் கோவில்
தொண்டப்பாடி கிராமம், பரப்பு : 0.06.50												
222.	408/5	ரயத்து புன்செய்	0.98.00	0.06.50	408/4,9	408/2,3,5A	408/6,7,8	408/9, 10	-	-	1	அருள்மிகு அரியலுர் காசி விஷ்ணுநாதசுவாமி கோவில்
புஜங்கராயநல்லூர் கிராமம், பரப்பு : 0.29.00												
223.	272/3A1	ரயத்து புன்செய்	0.85.00	0.14.00	272/3A1A	272/3A1A	271	272/2	-	-	5	திரௌபதி அம்மன் கோவில்

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகைபாடு	நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்	நில உரிமைதாரர்கள் (கணினி சிட்டாவில் உள்ளவாறு)
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)
224.	232/11	ரயத்து புன்செய்	1.22.50	0.09.00	232/1	243	232/6B	232/11B	-	-	1	அருள்மிகு சுப்ரமணியசுவாமி கோவில்
225.	53/2	ரயத்து புன்செய்	0.14.50	0.06.00	57	62	53/2A	53/3B	-	-	830	அருள்மிகு மாரியம்மன் கோவில் ஜெமீன்பேரையூர்
சாத்தனூர் கிராமம், பரப்பு : 0.08.00												
226.	269/1	ரயத்து புன்செய்	1.12.00	0.08.00	269/2	269/4	269/1B	268	-	-	5	அருள்மிகு விஸ்வநாதசுவாமி கோவில்
ஆதனூர் (தெற்கு) கிராமம், பரப்பு : 0.34.50												
227.	14/2	ரயத்து புன்செய்	0.67.50	0.14.50	14/12A to 12E	14/1	16	14/2B	-	-	1	அருள்மிகு ஸ்ரீ அய்யனார் பொன்னம்பலசுவாமி
228.	202/2	ரயத்து புன்செய்	0.42.50	0.05.00	202/3	200	81,80	202/2B	-	-	1	அருள்மிகு ஸ்ரீ அய்யனார் பொன்னம்பலசுவாமி
229.	212/10	ரயத்து புன்செய்	0.54.50	0.06.00	212/1A to 11D	210	212/10A	212/9A, 9B	-	-	118	ஸ்ரீ கம்பப்பெருமாள்சுவாமி
230.	212/1	ரயத்து புன்செய்	0.49.50	0.09.00	212/8, 9A	212/1A	209	212/2A1	-	-	1	அருள்மிகு ஸ்ரீ அய்யனார் பொன்னம்பலசுவாமி
		மொத்தப் பரப்பு		13.81.50								

இந்த அறிவிக்கை, 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (முத்தியச் சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

இத்திட்டத்திற்கான நிலத்திட்ட அறிக்கையை, யாதொரு வேலை நாட்களிலும், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம் மற்றும் நிலம்கையகப்படுத்தும் அலுவலர் /சார் ஆட்சியர், பெரம்பலூர் அலுவலகத்திலும் பார்வையிடலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடி மண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான அரியலூர், நீர் வள ஆதாரத்துறை செயற்பொறியாளர் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரமளிக்கப்பட்டுள்ளது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை மாநில அரசிதழில் வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும், இருப்பின், இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை மாநில அரசிதழ் மற்றும் உள்நூர் தினசரி நாளிதழ்களில் வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, நில எடுப்பு அலுவலர் / சார் ஆட்சியர் பெரம்பலூர் அவர்களிடம் அளிக்கலாம்.

பெரம்பலூர்,
2025 ஜூலை 10,

ச. அருண்ராஜ்,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.